
ПЕТОК 10.09.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17   – СТР. 1 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 26 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 26 се именува лицето 
Соња Талевска, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 135, Дом за 
стари лица Сју Рајдер Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 26 се именува лицето 
Валентина Босилковска, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 135Д, 
Основно училиште Гоце Делчев Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 26 се именуваат лицата: 

Весна Крстевска, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 121, ЈП 
Стрежево Битола  

Николче Димовски, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 100, ЈП 
Стрежево Битола  

  За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 26 се именуваат лицата: 

Јованчо Тасевски, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 88, ЈП за 
стопанисување со државни шуми Македонски 
шуми Скопје  

Мира Крстевска, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 10, ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта Македонијапат – Скопје 

Бр. 11-6/1                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                  Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 27 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 27 се именува лицето 
Ленче Синановиќ-Христовска, БУЛЕВАР ПРВИ 
МАЈ бр. 333, Средно општинско техничко 
училиште Ѓорѓи Наумов Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 27 се именува лицето 
Елена Пановска, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 323А, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 27 се именуваат лицата: 

Љупчо Галовски, БОШКО НАЈДОВСКИ бр. 
32, ЈП Стрежево Битола  

Петар Трајчевски, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 
335, НУ Народен театар Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 27 се именуваат лицата: 

Зоран Божиновски, БОШКО НАЈДОВСКИ бр. 
16, Агенција за вработување на Република 
Северна Македонија  

Трајанчо Димовски, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 
бр. 313, ЈКП Водовод - Битола 

Бр. 11-6/2                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                  Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 28 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 28 се именува лицето Жакли-
на Ташкова, ЦВЕТАН ДИМОВ бр. 95, Факултет 
за информатика и комуникациски технологии..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 28 се именува лицето 
Ленче Фидановска, ЦВЕТАН ДИМОВ бр. 76, 
Основно училиште Крсте Петков Мисирков 
Бистрица Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 28 се именуваат лицата: 

Валентино Јанакиевски, ЦВЕТАН ДИМОВ 
бр. 19, Општина Битола  

Петар Ристевски, ЦВЕТАН ДИМОВ бр. 16, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 28 се именуваат лицата: 

Наташа Јаневска, ЦВЕТАН ДИМОВ бр. 49, 
ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и 
палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  

Благојче Дучевски, ЦВЕТАН ДИМОВ бр. 129, 
КЈП Нискоградба – Битола 

Бр. 11-6/3                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                  Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 29 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 29 се именува лицето 

Петар Додовски, ШТИПСКА бр. 2, Универзитет 
Климент Охридски Битола - Ветеринарен 
факултет - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 29 се именува лицето 
Драги Најдовски, БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ бр. 
11, Агенција за вработување на Република 
Северна Македонија..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 29 се именуваат лицата: 

Гордана Дамчевска, БРАЌА МИЛАДИ-
НОВЦИ бр. 44, Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ 
Битола  

Загорка Јовчевска, БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
бр. 52, Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 29 се именуваат лицата: 

Елена Златковска, ШТИПСКА бр. 22А, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола  

Благојче Најдовски, БРАЌА 
МИЛАДИНОВЦИ бр. 159, Агенција за катастар 
на недвижности 

Бр. 11-6/4                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                  Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

  
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 30 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 30 се именува лицето Благица 
Василевска, КАРАЏОВА бр. 28, Општина Би-
тола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 30 се именува лицето 
Љупчо Костовски, КАРАЏОВА бр. 46, Минис-
терство за финансии - Царинска управа..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 30 се именуваат лицата: 

Весна Велјановска, ПЕРЕ ТОШЕВ бр. 8В, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  

Рамадан Рустемов, КАРАЏОВА бр. 45, ЈКП 
Водовод - Битола  

 



ПЕТОК 10.09.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17   – СТР. 3 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 30 се именуваат лицата: 

Благој Бошевски, КАРАЏОВА бр. 71, Нацио-
нална установа - Универзитетска библиотека 
„Св. Климент Охридски“ - Битола  

Роза Талевска, КАРАЏОВА бр. 3, ЈП Кому-
налец – Битола  

Бр. 11-6/5                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                  Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 31 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 31 се именува лицето 
Снежана Петковска, КОСТА АБРАШЕВИЌ бр. 
63, Основно училиште Тодор Ангелевски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 31 се именува лицето 
Томе Долов, БРЕГАЛНИЦА бр. 13, Основно учи-
лиште Крсте Петков Мисирков Бистрица Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 31 се именуваат лицата: 

Билјана Танковска, БРЕГАЛНИЦА бр. 39, 
Основно училиште Гоце Делчев Битола  

Марјан Ивановски, БРЕГАЛНИЦА бр. 33, 
Државно музичко училиште Тодор Скаловски 
Тетоец Тетово  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 31 се именуваат лицата: 

Орхан Рифат, ДИМО ХАЏИ ДИМОВ бр. 4, 
ЈП Комуналец - Битола  

Розмари Ристевска, БРЕГАЛНИЦА бр. 11, 
Јавна установа Дом за доенчиња и мали деца- 
Битола  

Бр. 11-6/6                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                  Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 32 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 32 се именува лицето 
Јасмина Буневска Талевска, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 
19А/1, Технички факултет-Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 32 се именува лицето 
Ристо Грујовски, ПРИЛЕПСКА бр. 60А/2/10, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 32 се именуваат лицата: 

Љупчо Мојсовски, ЦРВЕНИ СТЕНИ бр. 1, 
Средно општинско училиште Гимназија Јосип 
Броз Тито Битола  

Цане Грашковски, ПРИЛЕПСКА бр. 60/47, ЈП 
Стрежево Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 32 се именуваат лицата: 

Александра Крајческа, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 
19/39, Детска градинка Естреја Овадија Мара 
Битола  

Аргир Карајанов, ПРИЛЕПСКА бр. 60/24, ЈП 
Пазари – Битола  

Бр. 11-6/7                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
в во Битола, 01.09.2021                  Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

  

  
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 33 
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За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 33 се именува лицето 
Александар Стојановски, ПРИЛЕПСКА бр. 
82/32, Средно општинско економско училиште 
Јане Сандански Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 33 се именува лицето 
Зоран Коруновски, ПРИЛЕПСКА бр. 82/24, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 33 се именуваат лицата: 

Лидија Стефановска, ПРИЛЕПСКА бр. 72/6, 
Средно општинско техничко училиште Ѓорѓи 
Наумов Битола  

Татјана Митревска, ПРИЛЕПСКА бр. 62/26, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 33 се именуваат лицата: 

Македонка Василевска, ПРИЛЕПСКА бр. 
62/11, Национална установа - Универзитетска 
библиотека „Св. Климент Охридски“ - Битола  

Васко Василевски, ПРИЛЕПСКА бр. 62/11, ЈП 
Стрежево Битола  

Бр. 11-6/8                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 34 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 34 се именува лицето 
Снежана Несторовска, БОРИС БАСТЕРО бр. 
13/7, Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 34 се именува лицето 
Михајло Силјанов, БАТАЛЈОН СТИВ НАУМОВ 
бр. 2/52, Средно општинско училиште Гимназија 
Јосип Броз Тито Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 34 се именуваат лицата: 

 

Дивна Силјановска, БОРИС БАСТЕРО бр. 
22/2, Фонд за здравствено осигурување на 
Македонија  

Оливера Шиклеска-Грозданова, БОРИС БАС-
ТЕРО бр. 24/10, Основно училиште Ѓорѓи 
Сугарев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 34 се именуваат лицата: 

Васко Христовски, БАТАЛЈОН СТИВ НАУ-
МОВ бр. 2/12, Агенција за финансиска поддршка 
во земјоделството и руралниот развој  

Кире Грозданов, БОРИС БАСТЕРО бр. 24/10, 
ЈП Стрежево Битола  

Бр. 11-6/9                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 35 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 35 се именува лицето 
Катерина Сотиров Кирјаковска, ФИЛИП ВТОРИ 
МАКЕДОНСКИ бр. 100/27, Општинско средно 
медицинско училиште д-р Јован Калаузи Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 35 се именува лицето 
Весна Кебакоска, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОН-
СКИ бр. 100/21, Средно општинско економско 
училиште Јане Сандански Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 35 се именуваат лицата: 

Виолета Алачева, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 92/21, Средно општинско училиш-
те Гимназија Јосип Броз Тито Битола  

Лазе Митрев, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОН-
СКИ бр. 92/11, ЈКП Пролетер - Ресен  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 35 се именуваат лицата: 

Николче Ивановски, ФИЛИП ВТОРИ 
МАКЕДОНСКИ бр. 100/6, ЈП Стрежево Битола  
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Горан Иванов, НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 
бр. 34/8, ЈП за железничка инфраструктура 
Македонски железници Скопје 

Бр. 11-6/10                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

  
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 36 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 36 се именува лицето 
Јован Стефановски, ХЕРЦЕГОВИНА бр. 12, ЈП 
Стрежево Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 36 се именува лицето 
Викторија Вуковиќ Велјановска, БЛАГОЈЧЕ 
СИЛЈАНОВСКИ бр. 89, Јавна здравствена 
установа Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 36 се именуваат лицата: 

Миле Трајковски, БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВ-
СКИ бр. 58А, Државно музичко училиште 
Битола  

Мимоза Трајковска, БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВ-
СКИ бр. 65А, Основно училиште Коле Канински 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 36 се именуваат лицата: 

Анастасија Анастасова, БЛАГОЈЧЕ СИЛЈА-
НОВСКИ бр. 50, Јавна здравствена установа 
Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

Пеце Бојовски, ХЕРЦЕГОВИНА бр. 7, Средно 
општинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов 
Битола  

Бр. 11-6/11                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 37 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 37 се именува лицето 
Елизабета Василевска, ПРИЛЕПСКА бр. 17/24, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 37 се именува лицето 
Марија Велјанова, ПРИЛЕПСКА бр. 21/54, 
Основно училиште Гоце Делчев Могила..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 37 се именуваат лицата: 

Христина Радевска, ПРИЛЕПСКА бр. 17/19, 
Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола  

Александар Ковачевски, ПРИЛЕПСКА бр. 
13А/2, Министерство за финансии - Царинска 
управа  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 37 се именуваат лицата: 

Лазо Спировски, ПРИЛЕПСКА бр. 53А/19, 
ЈКП Водовод - Битола  

Соња Котевска, ПРИЛЕПСКА бр. 13А/11, 
Основно училиште Даме Груев Битола  

Бр. 11-6/12                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 38 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 38 се именува лицето 
Ристо Крстевски, АРОН АРОЕСТИ бр. 44, Ос-
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новно училиште Александар Турунџев с. Куку-
речани, Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 38 се именува лицето 
Доста Илиевска, МИНЕЛА БАБУКОВСКИ бр. 
11/2/20, Основно училиште Стив Наумов Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 38 се именуваат лицата: 

Александар Јаневски, АРОН АРОЕСТИ бр. 
11, Основно училиште Св.Климент Охридски 
Битола  

Татјана Апостоловска-Ѓоргиев, АРОН АРО-
ЕСТИ бр. 46, Основно училиште Крсте Петков 
Мисирков Бистрица Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 38 се именуваат лицата: 

Душко Лазаровски, АРОН АРОЕСТИ бр. 80, 
ЈП за стопанисување со државни шуми Македон-
ски шуми Скопје  

Викторија Бејковска, АРОН АРОЕСТИ бр. 84, 
Јавна установа Меѓуопштински центар за соци-
јална работа Битола  

Бр. 11-6/13                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 38/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 38/1 се именува лицето 
Стојан Настовски, МИНЕЛА БАБУКОВСКИ бр. 
2/3/57, ЈП Комуналец - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 38/1 се именува ли-
цето Марија Станковска, АРОН АРОЕСТИ бр. 
68, Основно училиште Тодор Ангелевски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 38/1 се именуваат лицата: 

Мирјана Пејчиновска, ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ 
бр. 31, Основно училиште „Гоце Делчев“ - 
Демир Хисар  

Роберто Трајковски, ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ бр. 
27, Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 38/1 се именуваат лицата: 

Јасмина Ортаковска, АРОН АРОЕСТИ бр. 36, 
Основно училиште Тодор Ангелевски Битола  

Наташа Цвијановиќ, МИНЕЛА БАБУКОВСКИ 
бр. 2/44, Државно музичко училиште Битола  

Бр. 11-6/14                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 39 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 39 се именува лицето 
Велика Дуковска, СТАРА ЧЕШМА бр. 6А, Ос-
новно училиште Св.Климент Охридски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 39 се именува лицето 
Филип Јовановски, КУКУШ бр. 12, Основно 
училиште Кочо Рацин с.Ивањевци, Могила..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 39 се именуваат лицата: 

Владо Крстевски, НАС. СТРЕЖЕВО, ЈП Стре-
жево Битола  

Панда Здравевска, СТАРА ЧЕШМА бр. 22, 
Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 39 се именуваат лицата: 

Игор Гроздановски, НАС. СТРЕЖЕВО, КЈП 
Нискоградба - Битола  

Стево Ѓалевски, СТАРА ЧЕШМА бр. 15, ЈП 
Стрежево Битола  

Бр. 11-6/15                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 39/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 39/1 се именува лицето 
Благојче Најдовски, РАШАНЕЦ бр. 17, Факултет 
за биотехнички науки - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 39/1 се именува 
лицето Марија Нечовски, РАШАНЕЦ бр. 15, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 39/1 се именуваат лицата: 

Сашо Стојановски, ВАНЧО ЈАНЕВСКИ бр. 
14А, Универзитет Климент Охридски Битола - 
Ветеринарен факултет - Битола  

Сотир Филиповски, СТАРА ЧЕШМА бр. 31, 
ЈП за стопанисување со државни шуми Македон-
ски шуми Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 39/1 се именуваат лицата: 

Виолета Недановска, СТАРА ЧЕШМА бр. 5А, 
Јавно претпријатие за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и орга-
низирање на јавен локален превоз на патници во 
општина Битола  

Богоја Србиноски, РАШТАНСКА бр. 2А, ЈП 
Стрежево Битола  

Бр. 11-6/16                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 40 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 40 се именува лицето 
Пеце Милевски, 8-МИ СЕПТЕМВРИ бр. 60А, 
Правен факултет Кичево..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 40 се именува лицето 
Ленче Илиевска, КРСТЕ НАЛЕ бр. 58, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 40 се именуваат лицата: 

Тамара Божиновска, КРСТЕ НАЛЕ бр. 130, 
Факултет за биотехнички науки - Битола  

Жарко Груевски, КРСТЕ НАЛЕ бр. 22, ЈП 
Комуналец - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 40 се именуваат лицата: 

Зоран Грујовски, КРСТЕ НАЛЕ бр. 79, Осно-
вен суд Битола  

Злате Милевски, 8-МИ СЕПТЕМВРИ бр. 
60/A, ЈП Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/17                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 40/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 40/1 се именува лицето 
Марија Ристевска, КРСТЕ НАЛЕ бр. 133, Фонд 
за здравствено осигурување на Македонија..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 40/1 се именува ли-
цето Весна Паревска, КРСТЕ НАЛЕ бр. 134, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 40/1 се именуваат лицата: 

Златко Поповски, ВАСИЛ БРКЛЕВСКИ бр. 
49, КПУ Затвор Битола  

Фанче Наумчевска, 8-МИ СЕПТЕМВРИ бр. 68, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола  
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 40/1 се именуваат лицата: 

Наташа Пецаковска, КРСТЕ НАЛЕ бр. 136А, 
Јавна установа Дом за доенчиња и мали деца- 
Битола  

Слободанчо Ристевски, 8-МИ СЕПТЕМВРИ 
бр. 7А, ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/18                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 41 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 41 се именува лицето 
Димчо Мицковски, УЛ.1, ЈП за стопанисување со 
државни шуми Македонски шуми Скопје..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 41 се именува лицето 
Анета Атанасовска, УЛ.1, Детска градинка 
Естреја Овадија Мара Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 41 се именуваат лицата: 

Мирјана Божиновска, УЛ.1, ЈП за стопани-
сување со државни шуми Македонски шуми 
Скопје  

Блаже Јовановски, УЛ.1, ЈП за стопанисување 
со државни шуми Македонски шуми Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 41 се именуваат лицата: 

Сашо Марковски, УЛ.1, Основен суд Битола  
Миле Бошевски, УЛ.1, КЈП Нискоградба – 

Битола  

Бр. 11-6/19                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 42 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 42 се именува лицето 
Благој Ристевски, УЛ.1, Факултет за информа-
тика и комуникациски технологии..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 42 се именува лицето 
Јорделина Лозановска Николовск, ФИЛИП 
ВТОРИ МАКЕДОНСКИ бр. 64/3/24, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избира-
чкото место број 42 се именуваат лицата: 

Боне Талевски, УЛ.1, ЈКП Водовод - Битола  
Стале Најдовски, УЛ.1, ЈП за одржување и 

заштита на магистралните и регионалните 
патишта Македонијапат - Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 42 се именуваат лицата: 

Горан Талевски, УЛ.1, ЈП Стрежево Битола  
Виолета Најдовска, УЛ.1, ЈП Комуналец – 

Битола  

Бр. 11-6/20                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 43 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 43 се именува лицето 
Александра Ивановска, ФИЛИП ВТОРИ 
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МАКЕДОНСКИ бр. 66/3/54, Основно училиште 
Крсте Петков Мисирков Бистрица Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 43 се именува лицето 
Благојче Гјоргиовски, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 56/1, Основно училиште Гоце 
Делчев Могила..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 43 се именуваат лицата: 

Христо Бојаџиев, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 56/2/9, Јавна здравствена установа 
Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

Билјана Маневска, ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 
бр. 64/22, Основно училиште Коле Канински 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 43 се именуваат лицата: 

Ристо Лазаревски, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 64/41, ЈП Стрежево Битола  

Катерина Аспрова, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 66/30, Дом за стари лица Сју Рајдер 
Битола  

Бр. 11-6/21                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 44 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 44 се именува лицето 
Милена Трајчевска, АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 
бр. 73В, Национална установа - Универзитетска 
библиотека „Св. Климент Охридски“ - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 44 се именува лицето 
Ратко Петковски, АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 
бр. 2/26, Агенција за храна и ветеринарство на 
Република Македонија..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 44 се именуваат лицата: 

Перо Ангеловски, АЛЕКСАНДАР ТУРУН-
ЏЕВ бр. 2/81, Јавно претпријатие за изградба и 

одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола  

Виолета Грашиновска, АЛЕКСАНДАР 
ТУРУНЏЕВ бр. 47, Средно општинско училиште 
Таки Даскало Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 44 се именуваат лицата: 

Тони Велјановски, АЛЕКСАНДАР ТУРУН-
ЏЕВ бр. 2/4/63, ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје  

Мери Ангеловска, АЛЕКСАНДАР ТУРУН-
ЏЕВ бр. 2/81, Јавна установа Дом за доенчиња и 
мали деца- Битола  

Бр. 11-6/22                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 45 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 45 се именува лицето 
Мирјана Хаџиевска, БАТАЛЈОН СТИВ НАУ-
МОВ бр. 9/59, Општина Новаци..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 45 се именува лицето 
Тања Николовска, СВ. НЕКТАРИЈ БИТОЛСКИ 
бр. 160, Основно училиште д-р „Трифун Панов-
ски“ - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 45 се именуваат лицата: 

Драган Спировски, БАТАЛЈОН СТИВ НАУ-
МОВ бр. 7/11, Завод за рехабилитација на деца 
со оштетен слух говор и глас и други проблеми 
во развојот Кочо Рацин Битола  

Наташа Гареска Василевска, БАТАЛЈОН 
СТИВ НАУМОВ бр. 7/35, Основно училиште 
Коле Канински Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 45 се именуваат лицата: 

Селда Бакан-Синани, БАТАЛЈОН СТИВ 
НАУМОВ бр. 3/30, Основно училиште Браќа 
Миладиновци с.Добрушево Могила  
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Љупчо Трајчески, ПРИЛЕПСКА бр. 7/5, 
Основен суд Битолa  

Бр. 11-6/23                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 46 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 46 се именува лицето 
Жанета Петровска, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 37/39, Основно училиште Свети 
Кирил И Методиј Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 46 се именува лицето 
Виолета Недановска, БОГОМИЛА бр. 22, Средно 
општинско училиште Таки Даскало Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 46 се именуваат лицата: 

Тони Стојановски, БОГОМИЛА бр. 7, Уни-
верзитет Св.Климент Охридски Битола  

Наум Шапковски, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 55, ЈП Стрежево Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 46 се именуваат лицата: 

Зоран Спировски, ЦАНЕ ВАСИЛЕВ бр. 24/12, 
ЈП Комуналец - Битола  

Мирјана Секуловска, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 37/16, КЈП Нискоградба – Битола  

Бр. 11-6/24                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 47 

За Претседател на избирачкиот одбор за из-
бирачкото место број 47 се именува лицето 
Славица Трајковска, ШИРОКА бр. 31, Средно 
општинско училиште Таки Даскало Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 47 се именува лицето 
Зоран Трајковски, ШИРОКА бр. 31, Јавна здрав-
ствена установа Здравствен дом Д-р Хаим Абра-
ванел -Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 47 се именуваат лицата: 

Наде Геневска-Брачиќ, 7-МИ ЈУЛИ бр. 63, НУ 
Завод за заштита на спомениците на културата 
Битола  

Љупчо Џиланов, ХРИСТИЈАН КАРПОШ бр. 
14, Универзитет Климент Охридски Битола - 
Ветеринарен факултет - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 47 се именуваат лицата: 

Миле Милованов, РАБОТНИЧКА бр. 10, ЈП 
Стрежево Битола  

Елисавета Пауновска, 7-МИ ЈУЛИ бр. 2В, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола  

Бр. 11-6/25                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 48 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 48 се именува лицето Жанета 
Тошеска, 2-РА бр. 17, Основно училиште Свети 
Кирил И Методиј Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 48 се именува лицето 
Христијан Петров, ИЛИНДЕНСКА бр. 13, 
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Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 48 се именуваат лицата: 

Кристина Кузмановска, 2-РА бр. 31, Детска 
градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

Методија Мешковски, ИЛИНДЕНСКА бр. 28, 
Државно музичко училиште Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 48 се именуваат лицата: 

Златко Талевски, ИЛИНДЕНСКА бр. 1/4, ЈП 
Стрежево Битола  

Верка Атанасовска, РАФАЕЛ МАРТИНО бр. 
1, ЈП Пазари – Битола  

Бр. 11-6/26                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 49 

За Претседател на избирачкиот одбор за из-
бирачкото место број 49 се именува лицето 
Весна Бошкова, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОН-
СКИ бр. 21/2, Државно музичко училиште 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 49 се именува лицето 
Наташа Лозановска, СВЕТИ НАУМ бр. 24А, 
Јавна установа Меѓуопштински центар за соци-
јална работа Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 49 се именуваат лицата: 

Ивица Тодоровски, ФИЛИП ВТОРИ МАКЕ-
ДОНСКИ бр. 29/20, Општинско средно меди-
цинско училиште д-р Јован Калаузи Битола  

Андреј Боглевски, ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 
бр. 25/8, Министерство за економија - Државен 
пазарен инспекторат  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 49 се именуваат лицата: 

Љупчо Ангелевски, СВЕТИ НАУМ бр. 13, ЈП 
Стрежево Битола  

Гордана Бојчевска, ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 
бр. 27Б/33, Основно училиште „Гоце Делчев“ - 
Демир Хисар  

Бр. 11-6/27                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 50 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 50 се именува лицето 
Дејан Арсиќ, МУКОС бр. 102, Основно учи-
лиште Даме Груев Смилево..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 50 се именува лицето 
Мерита Шабани, МУКОС бр. 158Г, Основен суд 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 50 се именуваат лицата: 

Костадин Костадиноски, МУКОС бр. 96А, 
КЈП Нискоградба - Битола  

Нада Димитрова, МУКОС бр. 44, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 50 се именуваат лицата: 

Љупче Колевски, МУКОС бр. 174, ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта Македонијапат - Скопје  

Оливер Котески, МУКОС бр. 21, Национална 
установа - Универзитетска библиотека „Св. 
Климент Охридски“ – Битола  

Бр. 11-6/28                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 51 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 51 се именува лицето 
Лили Јанковска, СТРУШКА бр. 15А, Основно 
училиште Тодор Ангелевски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 51 се именува лицето 
Дијана Богдановска, СТРУШКА бр. 30, Државен 
студентски дом Кочо Рацин Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 51 се именуваат лицата: 

Весна Богдановска, СТРУШКА бр. 15, Јавна 
установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа Битола  

Благојче Велјановски, РИЕКА бр. 13, Зоолош-
ка градина Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 51 се именуваат лицата: 

Влатко Велевски, СТРУШКА бр. 9, ЈКП 
Водовод - Битола  

Кристина Кическа, СТРУШКА бр. 43, Детска 
градинка Естреја Овадија Мара Битола  

Бр. 11-6/29                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската из-
борна комисија Битола до Државната изборна ко-
мисија на 02.09.2021 година, го доставува следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО  
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 52 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 52 се именува лицето 
Валентина Нечковска, СРЕМСКА МИТРОВИЦА 
бр. 19, Јавна здравствена установа Здравствен 
дом Д-р Хаим Абраванел -Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 52 се именува лицето 
Владо Кузмановски, ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 
107, Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 52 се именуваат лицата: 

Ѓорги Мицковски, ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 
50, КЈП Нискоградба - Битола  

Михајло Трампевски, КРАГУЕВАЦ бр. 2А, 
Основно училиште Тодор Ангелевски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 52 се именуваат лицата: 

Елена Талевска, ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 91, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  

Елица Коштрева, ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 64, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел –Битола  

Бр. 11-6/30                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 53 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 53 се именува лицето 
Снежа Тасевска, ИВАН ЦАНКАР бр. 22В, 
Основно училиште Тодор Ангелевски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 53 се именува лицето 
Александра Симончевска-Нечовска, ИВАН 
ЦАНКАР бр. 8А, Основно училиште Свети 
Кирил И Методиј Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 53 се именуваат лицата: 

Димитар Павловски, ИВАН ЦАНКАР бр. 1, 
ЈП Комуналец - Битола  

Летка Степановска, ВАТАША бр. 21, Основ-
но училиште Даме Груев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 53 се именуваат лицата: 

Мичо Здравковски, ПЕТАР ДЕЛЈАН бр. 7, ЈП 
Стрежево Битола  
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Томе Ѓоргиевски, ВАТАША бр. 38, ЈП за одр-
жување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта Македонијапат – Скопје  

Бр. 11-6/31                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 54 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 54 се именува лицето 
Томе Цветковски, ИЛИНДЕНСКА бр. 158, Јавна 
установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 54 се именува лицето 
Билјана Граматковска, ИЛИНДЕНСКА бр. 90, 
Основно училиште Браќа Миладиновци с. До-
брушево Могила..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 54 се именуваат лицата: 

Левко Колоски, ИЛИНДЕНСКА бр. 39, ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта Македонијапат - Скопје  

Бранко Трајковски, ИЛИНДЕНСКА бр. 144, 
Министерство за економија - Државен пазарен 
инспекторат  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 54 се именуваат лицата: 

Фанче Костовска, ИЛИНДЕНСКА бр. 134, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  

Нада Ангелеска, ИЛИНДЕНСКА бр. 114А, 
ЈКП Комуналец Демир Хисар  

Бр. 11-6/32                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 55 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 55 се именува лицето 
Горан Савевски, ЃОРЃИ СУГАРЕВ бр. 27А, ЈКП 
Водовод - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 55 се именува лицето 
Олгица Соклевска, ПОРЕЧКА бр. 8, Основно 
училиште „Славко Лумбарковски“ Новаци..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 55 се именуваат лицата: 

Зоран Димовски, ЈАИНЦИ бр. 33, НУ Центар 
за култура Битола  

Филип Милевски, ЃОРЃИ СУГАРЕВ бр. 4, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 55 се именуваат лицата: 

Марија Кузманова, ПОРЕЧКА бр. 20, Јавно 
претпријатие за изградба и одржување на јавен 
простор за паркирање и уредување и органи-
зирање на јавен локален превоз на патници во 
општина Битола  

Тони Савески, ЃОРЃИ СУГАРЕВ бр. 21, 
Зоолошка градина Битола  

Бр. 11-6/33                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 56 
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За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 56 се именува лицето 
Оливера Макриевска, КОЗАРА бр. 20, НУ Завод 
за заштита на спомениците на културата Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 56 се именува лицето 
Билјана Димовска, 11-ТИ МАРТ бр. 10/7, 
Државно музичко училиште Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 56 се именуваат лицата: 

Науме Ѓоргиевски, КОЗАРА бр. 33, Нацио-
нална установа - Универзитетска библиотека 
„Св. Климент Охридски“ - Битола  

Тони Стојчевски, КОЗАРА бр. 6, Општина 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 56 се именуваат лицата: 

Горан Богичевиќ, ЧЕДЕ ФИЛИПОВСКИ 
ДАМЕ бр. 109, ЈП Комуналец - Битола  

Оливера Клочовска, ЧЕДЕ ФИЛИПОВСКИ 
ДАМЕ бр. 62, Основно училиште Тодор 
Ангелевски Битола  

Бр. 11-6/34                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 57 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 57 се именува лицето 
Гордана Ѓоргиевска - Неделковска, ЈОСИФ 
ХРИСТОВСКИ бр. 1/6/7, Национална установа - 
Универзитетска библиотека „Св. Климент 
Охридски“ - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 57 се именува лицето 
Теодора Михајловска, НИКОЛА ТЕСЛА бр. 66, 
ЈКП Водовод - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 57 се именуваат лицата: 

Љупчо Китановски, ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ 
бр. 1/9, ЈП Стрежево Битола  

Ленче Неделковска, ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ 
бр. 2/5, Општина Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 57 се именуваат лицата: 

Тања Николовска, ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ бр. 
2/10, Јавно претпријатие за изградба и одржу-
вање на јавен простор за паркирање и уредување 
и организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола  

Славе Стојанов, НИКОЛА ТЕСЛА бр. 107, 
НУ Завод за заштита на спомениците на кул-
турата Битола  

Бр. 11-6/35                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 58 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 58 се именува лицето 
Тони Видевски, ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУ-
РАТОТ бр. 48/23, Средно општинско училиште 
Таки Даскало Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 58 се именува лицето 
Сузана Андоновска, ЕНИЏЕ ВАРДАР бр. 11, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 58 се именуваат лицата: 

Златко Спировски, ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ 
МУРАТОТ бр. 48/16, ЈП Стрежево Битола  

Сашко Петковски, КОЧО ПАЛИГОРА бр. 8Д, 
ЈП за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат - Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 58 се именуваат лицата: 

Мирослав Лазаревски, ДИМИТАР ИЛИЕВ-
СКИ МУРАТОТ бр. 48/2/19, НУ Народен театар 
Битола 

 
  

 



ПЕТОК 10.09.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17   – СТР. 15 

Билјана Ристевска, ЕНИЏЕ ВАРДАР бр. 16, 
Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

Бр. 11-6/36                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 59 

За Претседател на избирачкиот одбор за из-
бирачкото место број 59 се именува лицето 
Ромео Пајаковски, НИКОЛА ТЕСЛА бр. 18/2, ЈП 
Стрежево Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 59 се именува лицето 
Наташа Ѓеоргиевска, НИКОЛА ТЕСЛА бр. 18/4, 
Јавна установа Меѓуопштински центар за соци-
јална работа Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 59 се именуваат лицата: 

Гого Стерјовски, НИКОЛА ТЕСЛА бр. 18/32, 
Педагошки факултет Битола  

Елица Лазаров, НИКОЛА ТЕСЛА бр. 18/10, 
Основно училиште Стив Наумов Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 59 се именуваат лицата: 

Снежанка Русомарова, 27-МИ МАРТ бр. 4, 
Општина Битола  

Јован Стојанов, НИКОЛА ТЕСЛА бр. 18/46, 
ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/37                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 60 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 60 се именува лицето 
Катерина Матевска, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 
268/37, Основно училиште Свети Кирил И 
Методиј Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 60 се именува лицето 
Марина Петковска-Јаковлевск, БЛАЖЕ РОГО-
ЗИНАРО бр. 11, Основно училиште Гоце Делчев 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 60 се именуваат лицата: 

Соња Брајаноска, ВЛАТКО МИЛЕНКОСКИ 
бр. 29А, Основно училиште Ѓорѓи Сугарев 
Битола  

Зоран Христовски, БЛАЖЕ РОГОЗИНАРО 
бр. 80, ЈП за железничка инфраструктура Маке-
донски железници Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 60 се именуваат лицата: 

Ристо Чавдаровски, БЛАЖЕ РОГОЗИНАРО 
бр. 12, ЈП Стрежево Битола  

Златко Влаќевски, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 
204/10, Основен суд Битола  

Бр. 11-6/38                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 61 

За Претседател на избирачкиот одбор за из-
бирачкото место број 61 се именува лицето 
Кирил Јагоридовски, КАРПОШ бр. 10/1/17, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 61 се именува лицето 
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Влатко Илиевски, КАРПОШ бр. 6/1/4, НУ 
Центар за култура Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 61 се именуваат лицата: 

Весна Велјановска, КАРПОШ бр. 12/3/53, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола  

Душко Јовановиќ, КАРПОШ бр. 10/1/6, НУ 
Народен театар Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 61 се именуваат лицата: 

Снежана Атанасовска, КАРПОШ бр. 12/2/40, 
ЈП Комуналец - Битола  

Николче Стојчески, КАРПОШ бр. 10/2/24, 
ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/39                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 62 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 62 се именува лицето Елена 
Цингаровска, КАРПОШ бр. 5/4/3, Министерство 
за економија - Државен пазарен инспекторат..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 62 се именува лицето 
Игор Мурговски, КАРПОШ бр. 9/1/15, ЈП 
Комуналец - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 62 се именуваат лицата: 

Лилјана Трајковска Димевски, КАРПОШ бр. 
11/1/1, Државно музичко училиште Битола  

Марина Павловиќ, КАРПОШ бр. 1/2/6, ЈЗУ 
Институт за трансфузиона медицина на Репу-
блика Македонија - Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 62 се именуваат лицата: 

Петар Чипуровски, КАРПОШ бр. 5/6/1, ЈП 
Комуналец - Битола 

  

Тони Цветаноски, КАРПОШ бр. 5/6/7, ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат – Скопје  

Бр. 11-6/40                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 63 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 63 се именува лицето 
Мирјана Лавуровска, УЛ.16 бр. 20, Основно 
училиште Свети Кирил И Методиј Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 63 се именува лицето 
Елизабета Костадиноска, КЛАНИЦА бр. 5/7, 
Основно училиште Крсте Петков Мисирков 
Бистрица Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 63 се именуваат лицата: 

Кире Стојанов, УЛ.16 бр. 2Б, ЈП за стопани-
сување со државни шуми Македонски шуми 
Скопје  

Снежана Гоновска, КЛАНИЦА бр. 11/1, ЈКП 
Водовод - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 63 се именуваат лицата: 

Зекир Керимов, КЛАНИЦА бр. 9/17, ЈКП 
Водовод - Битола  

Стојанчо Пиловски, КЛАНИЦА бр. 6/2/6, ЈП 
Пазари – Битола  

Бр. 11-6/41                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
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комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 64 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 64 се именува лицето 
Спире Јовановски, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 
366А, Државно музичко училиште Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 64 се именува лицето 
Весна Георгиевска, ДОКТОР РАЈС бр. 7, Опш-
тина Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 64 се именуваат лицата: 

Лидија Петковска, ДОКТОР РАЈС бр. 15, 
Факултет за биотехнички науки - Битола  

Снеже Бакалова, 4-ТИ НОЕМВРИ бр. 7, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 64 се именуваат лицата: 

Томе Иванов, ГАВРИЛО ПРИНЦИП бр. 38, 
ЈП Стрежево Битола  

Зоран Атанасовски, ГАВРИЛО ПРИНЦИП бр. 
22, ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/42                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 65 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 65 се именува лицето 
Македонка Николовска, МИТРЕ ВРЧКОВСКИ 
бр. 87, Основно училиште Коле Канински 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 65 се именува лицето 

Наташа Марковска, ПАНДЕ ИЛКОВСКИ бр. 19, 
Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 65 се именуваат лицата: 

Кире Грбевски, ПАНДЕ ИЛКОВСКИ бр. 51, 
Средно општинско училиште Гимназија Јосип 
Броз Тито Битола  

Розита Петровиќ, ИЛЧО СТОЈАНОВСКИ бр. 
182, Апелационен суд Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 65 се именуваат лицата: 

Кире Петровиќ, ИЛЧО СТОЈАНОВСКИ бр. 
182, КЈП Нискоградба - Битола  

Игор Ивановски, ПАЦА МИРЧЕВА бр. 38, ЈП 
Стрежево Битола  

Бр. 11-6/43                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 66 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 66 се именува лицето 
Мирјана Гичевска, БУКОВСКИ МОСТ бр. 33, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 66 се именува лицето 
Пеце Кочовски, КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-КИЧО 
бр. 64, Основно училиште Браќа Миладиновци 
с.Добрушево Могила..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 66 се именуваат лицата: 

Ана Ангелковска, КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-
КИЧО бр. 52, Основно училиште „Славко Лум-
барковски“ Новаци  

Јулијана Ивановска, БУКОВСКИ МОСТ бр. 
39А, Општина Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 66 се именуваат лицата: 

Драганчо Атанасовски, КОЧО ДОЛОВСКИ 
бр. 31, ЈП Стрежево Битола  
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Валентина Атанасовска, КОЧО ДОЛОВСКИ 
бр. 31, КЈП Нискоградба – Битола  

Бр. 11-6/44                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 66/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 66/1 се именува лицето 
Катерина Чкоровска, БУКОВСКИ МОСТ бр. 56, 
Општина Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 66/1 се именува ли-
цето Катерина Шаркоска, УЛ. 4 бр. 23, Завод за 
рехабилитација на деца со оштетен слух говор и 
глас и други проблеми во развојот Кочо Рацин 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 66/1 се именуваат лицата: 

Јулијана Најдовска, КРСТИН ЧУЛАКОВ-
СКИ-КИЧО бр.13 - Битола  

Менде Петровски, КОЧО ДОЛОВСКИ бр. 48, 
ЈП Комуналец - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 66/1 се именуваат лицата: 

Илинка Трпковска, КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-
КИЧО бр. 76, Јавна здравствена установа Здрав-
ствен дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

Вангел Стојковски, БУКОВСКИ МОСТ бр. 
9А, ЈП Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/45                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 

комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 67 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 67 се именува лицето 
Елизабета Ристевска, ИНДУСТРИСКА бр. 139, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 67 се именува лицето 
Весна Гагаловска, ИНДУСТРИСКА бр. 75, 
Основно училиште Тодор Ангелевски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 67 се именуваат лицата: 

Зоран Георгиевски, ПРОГРЕС бр. 100, ЈЗУ 
Здравствен дом Ресен  

Катерина Ѓоргиевска, ПРОГРЕС бр. 10, Опш-
тина Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 67 се именуваат лицата: 

Митан Мирчевски, ПРОГРЕС бр. 21, ЈП за 
стопанисување со државни шуми Македонски 
шуми Скопје  

Зоран Стојаноски, ИНДУСТРИСКА бр. 109, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  

Бр. 11-6/46                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 68 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 68 се именува лицето 
Анета Крстевска, БИСТРА бр. 34, Детска гра-
динка Естреја Овадија Мара Битола..  
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 68 се именува лицето 
Борис Тодорчевски, БИСТРА бр. 29, ЈП Пазари - 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 68 се именуваат лицата: 

Ирена Колевска, БИСТРА бр. 157, Нацио-
нална установа - Универзитетска библиотека 
„Св. Климент Охридски“ - Битола  

Виолета Бурлијовска, БИСТРА бр. 61, Ос-
новно јавно обвинителство Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 68 се именуваат лицата: 

Кире Стефановски, БИСТРА бр. 93, ЈП Стре-
жево Битола  

Аница Талевска, БИСТРА бр. 53, Детска 
градинка Естреја Овадија Мара Битола  

Бр. 11-6/47                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 69 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 69 се именува лицето Драгана 
Кирковска, УЛ.1, Завод за рехабилитација на 
деца со оштетен слух говор и глас и други 
проблеми во развојот Кочо Рацин Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 69 се именува лицето 
Билјана Николовска Мицовска, УЛ.1, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 69 се именуваат лицата: 

Благој Крстевски, УЛ.1Б, Основно училиште 
Тодор Ангелевски Битола  

Панде Врклевски, УЛ.1, ЈКП Водовод - 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 69 се именуваат лицата: 

Горги Бучукоски, УЛ.1, ЈП Комуналец - 
Битола  

Снежана Трајковска, УЛ.1, Детска градинка 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

Бр. 11-6/48                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 70 

За Претседател на избирачкиот одбор за из-
бирачкото место број 70 се именува лицето 
Петар Чакулески, БЕЛГРАДСКА бр. 24, Правен 
факултет Кичево..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 70 се именува лицето 
Владимир Трифуновски, БЕЛГРАДСКА бр. 16, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 70 се именуваат лицата: 

Соња Георгиевска, ВИЕНСКА бр. 30, ЈП 
Стрежево Битола  

Лилјана Мирчева, БЕЛГРАДСКА бр. 39, Ос-
новно училиште Елпида Караманди Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 70 се именуваат лицата: 

Ице Павловски, КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 17, 
Министерство за финансии - Управа за јавни 
приходи  

Билјана Тодоровска, ЈОРГО ОСМАНО бр. 17, 
ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и 
палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  

Бр. 11-6/49                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
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комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 71 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 71 се именува лицето 
Владимир Милевски, СТРАШО ПИНЏУР бр. 2Б, 
Универзитет Св.Климент Охридски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 71 се именува лицето 
Мирослав Стојанов, СУДСКА бр. 15, Средно 
општинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 71 се именуваат лицата: 

Емилија Размовска, ЦАР САМОИЛ бр. 82/5, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола  

Лидија Трајкова, ЦАР САМОИЛ бр. 82Б, 
Средно општинско земјоделско училиште Куз-
ман Шапкарев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 71 се именуваат лицата: 

Зерин Кокалјари, ЦАР САМОИЛ бр. 111, 
Основно училиште Гоце Делчев Битола  

Пеце Тодоровски, ЦАР САМОИЛ бр. 103, 
ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/50                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 72 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 72 се именува лицето 
Христијан Масалковски, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 
бр. 96Г, Општина Новаци..  

 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 72 се именува лицето 
Марија Илиевска, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 96Д, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 72 се именуваат лицата: 

Виолета Цветановска, КУЗМАН ЈОСИФОВ-
СКИ бр. 16, Основно училиште Стив Наумов 
Битола  

Јулијана Стефанова, КУЗМАН ЈОСИФОВ-
СКИ бр. 10, НУ Народен театар Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 72 се именуваат лицата: 

Крсте Даскалов, МАВРОВО бр. 1, ЈП Кому-
налец - Битола  

Илир Зенуни, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 124, 
КПУ Затвор Битола  

Бр. 11-6/51                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 73 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 73 се именува лицето Марија 
Талеска Мурговска, РОКДАЈЛ бр. 8/71, Универ-
зитет Климент Охридски Битола - Ветеринарен 
факултет - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 73 се именува лицето 
Валентина Цветковска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
38/16, Основно училиште Коле Канински Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 73 се именуваат лицата: 

Костадин Јовановски, ТОДОР СКАЛОВСКИ 
бр. 12/2/15, ЈП Стрежево Битола  

Петар Бубевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 58/30, 
ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 73 се именуваат лицата: 
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Валентин Талевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 
44/1/4, Агенција за електронски комуникации  

Нацо Илиевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 20/6, 
ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 74 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 74 се именува лицето Анто-
нио Сиваков, СЕВЕР-ЈУГ бр. 2/17, ЈП Стрежево 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 74 се именува лицето 
Верка Наумовска, КРУШЕВО бр. 12, Основно 
училиште Св.Климент Охридски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 74 се именуваат лицата: 

Вања Вршковски, СЕВЕР-ЈУГ бр. 17/5, ЈП за 
стопанисување со државни шуми Македонски 
шуми Скопје  

Вилма Петреска-Анастасова, СЕВЕР-ЈУГ бр. 
9/3, Завод за рехабилитација на деца со оштетен 
слух говор и глас и други проблеми во развојот 
Кочо Рацин Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 74 се именуваат лицата: 

Офелија Крстевска-Димитровск, СЕВЕР-ЈУГ 
бр. 9/1, Јавна здравствена установа Здравствен 
дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

Зоран Ѓоргиевски, СЕВЕР-ЈУГ бр. 17/1, ЈП 
Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/53                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 75 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 75 се именува лицето Марјан 
Лјамчевски, ПИТУ ГУЛИ бр. 36/9, Универзитет 
Св.Климент Охридски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 75 се именува лицето 
Оливера Вељковиќ, ПИТУ ГУЛИ бр. 43, Основ-
но училиште Александар Турунџев с. Кукуреча-
ни, Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 75 се именуваат лицата: 

Драга Цветковска, ПИТУ ГУЛИ бр. 37, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола  

Гордана Стојановска, ПИТУ ГУЛИ бр. 47Б, 
Агенција за вработување на Република Северна 
Македонија  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 75 се именуваат лицата: 

Соња Тромбева, ХРИСТО УЗУНОВ бр. 3Г, 
Апелационен суд Битола  

Љупчо Цветковски, ПИТУ ГУЛИ бр. 26, Уни-
верзитет Св.Климент Охридски Битола  

Бр. 11-6/54                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 76 

 

 



 –    БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 10.09.2021 СТР. 22 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 76 се именува лицето Ван-
гелица Јовановска, НИКО ФУНДАЛИ бр. 13/5, 
Факултет за биотехнички науки - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 76 се именува лицето 
Дарко Ацковски, ЛЕРИНСКА бр. 43/23, Опш-
тинско средно медицинско училиште д-р Јован 
Калаузи Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 76 се именуваат лицата: 

Виолета Јанкулова, ЛЕРИНСКА бр. 1, Аген-
ција за електронски комуникации  

Драган Димески, НИКО ФУНДАЛИ бр. 13/45, 
Агенција за електронски комуникации  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 76 се именуваат лицата: 

Зоран Колјачков, ЛЕРИНСКА бр. 40, Јавно 
претпријатие за изградба и одржување на јавен 
простор за паркирање и уредување и органи-
зирање на јавен локален превоз на патници во 
општина Битола  

Илија Иванов, НИКО ФУНДАЛИ бр. 16/44, 
НУ Завод за заштита на спомениците на кул-
турата Битола  

Бр. 11-6/55                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 76/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 76/1 се именува лицето Алек-
сандар Милинг, ШИРОК СОКАК бр. 146, Основ-
но училиште Стив Наумов Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 76/1 се именува лице-
то Светлана Трајковска, НИКО ФУНДАЛИ бр. 
18/48, Општина Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 76/1 се именуваат лицата: 

Наташа Милевска, ЛЕРИНСКА бр. 47/12, ЈП 
Комуналец - Битола  

Милорад Миланоски, ЛЕРИНСКА бр. 41/40, 
Министерство за финансии - Управа за јавни 
приходи  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 76/1 се именуваат лицата: 

Предраг Псалида, ЛЕРИНСКА бр. 18А, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола  

Ѓултен Расимоска, ЛЕРИНСКА бр. 15, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел –Битола  

Бр. 11-6/56                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 77 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 77 се именува лицето 
Златко Лозановски, ХРИСТО БОТЕВ бр. 41, 
Висока медицинска школа Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 77 се именува лицето 
Јадранка Павловска, СТИВ НАУМОВ бр. 49, ЈП 
Стрежево Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 77 се именуваат лицата: 

Анета Печипајковска, ХРИСТО БОТЕВ бр. 
11А, Основно училиште Даме Груев Битола  

Татјана Трајковска, ХРИСТО БОТЕВ бр. 27, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 77 се именуваат лицата: 

Сашо Илиевски, СТИВ НАУМОВ бр. 25А, 
ЈКП Водовод - Битола  
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Аница Анастасовска, СТИВ НАУМОВ бр. 67, 
Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

Бр. 11-6/57                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 78 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 78 се именува лицето Влади-
мир Спировски, ОРДЕ ЧОПЕЛА бр. 30А, Висока 
медицинска школа Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 78 се именува лицето 
Весна Чому, ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ бр. 44, Педа-
гошки факултет Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 78 се именуваат лицата: 

Зоран Костадинов, ОРДЕ ЧОПЕЛА бр. 8, 
Општина Битола  

Горан Дамјановски, ОРДЕ ЧОПЕЛА бр. 30А, 
Јавна установа Дом за доенчиња и мали деца- 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 78 се именуваат лицата: 

Весна Чунковска, ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ бр. 
48, ЈП Комуналец - Битола  

Лилјана Талевска, КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 
бр. 62Б, Јавна здравствена установа Здравствен 
дом Д-р Хаим Абраванел –Битола  

Бр. 11-6/58                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 

комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 79 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 79 се именува лицето Љупчо 
Долевски, КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 58, 
Средно општинско училиште Гимназија Јосип 
Броз Тито Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 79 се именува лицето 
Милена Спировска, КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 
19/1, ЈП Комуналец - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 79 се именуваат лицата: 

Валентина Златевска, КЛИМЕНТ ОХРИД-
СКИ бр. 13/27, Агенција за финансиска поддр-
шка во земјоделството и руралниот развој  

Горан Николовски, КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 
бр. 19/22, Основно училиште Александар 
Турунџев с.Кукуречани, Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 79 се именуваат лицата: 

Михајло Ивановски, КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 
бр. 21/19, ЈКП Водовод - Битола  

Борче Марковски, КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 
бр. 13/6, Основно училиште Коле Канински 
Битола 

Бр. 11-6/59                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 80 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 80 се именува лицето 
Снежана Ѓеоргиевска, ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ бр. 
38А, Основно училиште Св.Климент Охридски 
Битола..  
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 80 се именува лицето 
Никола Балјаревски, СОЛУНСКА бр. 133Б, 
Државно музичко училиште Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 80 се именуваат лицата: 

Гордана Аврамовска, СОЛУНСКА бр. 193, 
Основен суд Битола  

Боби Силјановски, ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ бр. 
38Б, ЈРП Македонска радиотелевизија  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 80 се именуваат лицата: 

Сашо Бошевски, СОЛУНСКА бр. 135Б/8, ЈКП 
Водовод - Битола  

Соња Гемту, ТОМАКИ ДИМИТРОВСКИ бр. 
24, ЈП Пазари – Битола  

Бр. 11-6/60                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 81 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 81 се именува лицето 
Ацо Илиевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 14Б/2/18, 
Средно општинско техничко училиште Ѓорѓи 
Наумов Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 81 се именува лицето 
Валентино Пржита, ПАРТИЗАНСКА бр. 15, 
Министерство за транспорт и врски - Државен 
инспекторат за транспорт и сообраќај..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 81 се именуваат лицата: 

Драга Фидановска, НИКОЛА ТЕСЛА бр. 140, 
ЈП Комуналец - Битола  

Николче Китановски, 4-ТИ НОЕМВРИ бр. 84, 
ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 81 се именуваат лицата: 

 

Горанчо Зајковски, ПАРТИЗАНСКА бр. 2/4, 
КЈП Нискоградба - Битола  

Видосава Кузмановска, СОЛУНСКА бр. 242, 
ЈП Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/61                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 82 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 82 се именува лицето 
Валентина Шутиноска, АРИ АНГЕЛОВСКИ бр. 
15, Државен ученички дом Мирка Гинова Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 82 се именува лицето 
Петар Трандафиловски, МАКЕДОНСКА ФА-
ЛАНГА бр. 21, Министерство за финансии - 
Царинска управа..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 82 се именуваат лицата: 

Пеце Николовски, АРИ АНГЕЛОВСКИ бр. 
17/6Б, Основно училиште „Славко Лумбарков-
ски“ Новаци  

Владо Василевски, МАРИОВО бр. 5А, Основ-
но училиште Св.Климент Охридски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 82 се именуваат лицата: 

Жаклина Костовска, ТУШИН бр. 13, ЈЗУ Спе-
цијализирана болница за геријатриска и палија-
тивна медицина “13 Номеври“ Скопје  

Мери Трандафиловска, МАКЕДОНСКА ФА-
ЛАНГА бр. 29, Детска градинка Естреја Овадија 
Мара Битола  

Бр. 11-6/61                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 83 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 83 се именува лицето 
Димитар Спасевски, МИРКО И ТАНЧЕ ЖИВ-
КОВИЌ бр. 108, ЈКП Водовод - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 83 се именува лицето 
Наташа Тодоровска, МИРКО И ТАНЧЕ ЖИВ-
КОВИЌ бр. 130, Основно училиште Ѓорѓи 
Сугарев Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 83 се именуваат лицата: 

Драган Мирчевски, ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 
бр. 30, КЈП Нискоградба - Битола  

Лилјана Билјановска, ЕЛПИДА КАРАМАН-
ДИ бр. 13/1/1, Општинско средно медицинско 
училиште д-р Јован Калаузи Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 83 се именуваат лицата: 

Игор Велјановски, МИРКО И ТАНЧЕ ЖИВ-
КОВИЌ бр. 3А, ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје  

Виолета Кузмановска, ЕЛПИДА КАРА-
МАНДИ бр. 25, Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ 
Битола  

Бр. 11-6/63                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 84 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 84 се именува лицето 
Офелија Ангеловска, ЦРВЕНА ВОДА бр. 16, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 84 се именува лицето 
Илче Ацевски, ЦРВЕНА ВОДА бр. 25, Средно 
општинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 84 се именуваат лицата: 

Јулија Стојковска, ПРОБИШТИП бр. 6/2, 
Министерство за транспорт и врски - Државен 
инспекторат за транспорт и сообраќај  

Лилјана Стојковска, ПРОБИШТИП бр. 5, Ос-
новно училиште Коле Канински Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 84 се именуваат лицата: 

Александар Димитровски, СТРАМАШЕВО 
бр. 2Е, ЈП Стрежево Битола  

Џими Бошковски, КИЧЕВО бр. 18А, ЈП 
Стрежево Битола  

Бр. 11-6/64                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 85 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 85 се именува лицето Кирил 
Печалев, МИРЧЕ АЦЕВ бр. 5, Средно општин-
ско училиште Гимназија Јосип Броз Тито Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 85 се именува лицето 
Лидија Сотирова, ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 15/39, 
Апелационен суд Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 85 се именуваат лицата: 

Мимоза Грујовска, ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 
44, ЈП Стрежево Битола  

Сандра Грибовска, ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 
15/6/26, НУ Народен театар Битола  
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 85 се именуваат лицата: 

Влатко Настевски, МИРЧЕ АЦЕВ бр. 10А, 
КЈП Нискоградба - Битола  

Бојан Штрковски, ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 31, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола  

Бр. 11-6/65                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 86 
За Претседател на избирачкиот одбор за изби-

рачкото место број 86 се именува лицето Марија Ди-
митриевска, ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 35А, Минис-
терство за финансии - Управа за јавни приходи..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 86 се именува лицето 
Симона Давидова, ИЛИНДЕНСКА бр. 99А/5, 
Основно училиште Коле Канински Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 86 се именуваат лицата: 

Пеце Алтипармаков, ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 
9, Факултет за биотехнички науки - Битола  

Мириета Демировска, ДИМИТАР ВЛАХОВ 
бр. 16В, Основно училиште Крсте Петков Ми-
сирков Бистрица Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 86 се именуваат лицата: 

Дејан Димитриевски, ДИМИТАР ВЛАХОВ 
бр. 35А, Агенција за храна и ветеринарство на 
Република Македонија  

Љупчо Георгиевски, БОРКА ТАЛЕВ бр. 5, ЈП 
Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/60                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 87 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 87 се именува лицето Андреа 
Соколовски, КАРАОРМАН бр. 5А, Агенција за 
поттикнување на развојот на земјоделството 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 87 се именува лицето 
Сузана Пандилова, КОРДУН бр. 6, Основно 
училиште Гоце Делчев Могила..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 87 се именуваат лицата: 

Лилјана Таневска, МИРЧЕ АЦЕВ бр. 40, Дет-
ска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

Наташа Кривевска, КАРАОРМАН бр. 7, Сред-
но општинско земјоделско училиште Кузман 
Шапкарев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 87 се именуваат лицата: 

Благојче Котевски, КАРАОРМАН бр. 5Б, ЈП 
Стрежево Битола  

Изаир Бајрамоски, МИРЧЕ АЦЕВ бр. 66, Јав-
но претпријатие за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола  

Бр. 11-6/67                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 88 
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За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 88 се именува лицето 
Александар Ковачевски, ДЕБАРСКА бр. 22, НУ 
Центар за култура Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 88 се именува лицето 
Симона Неделковска, ДЕБАРСКА бр. 23, ЈП 
Стрежево Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 88 се именуваат лицата: 

Жанета Гајдаџиевска, КАРАОРМАН бр. 26, 
Министерство за финансии - Управа за јавни 
приходи  

Пеце Велјановски, КАРАОРМАН бр. 52, ЈП 
Пазари - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 88 се именуваат лицата: 

Лела Крстевска-Најдеска, КАРАОРМАН бр. 
14, Основно училиште Елпида Караманди Битола  

Никола Никодиноски, ДЕБАРСКА бр. 47, ЈП 
Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/68                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 89 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 89 се именува лицето Тра-
јанка Цветановска, ДЕБАРСКА бр. 23, Фонд за 
здравствено осигурување на Македонија..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 89 се именува лицето 
Робертина Герасовска-Петровска, КАРАОРМАН 
бр. 117Д, Основно училиште д-р „Трифун Панов-
ски“ - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 89 се именуваат лицата: 

Северџан Бајрамов, ЉУБОЈНО бр. 10, ЈП Ко-
муналец - Битола  

Јован Волчевски, ЉУБОЈНО бр. 23А, ЈП 
Стрежево Битола  

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 89 се именуваат лицата: 

Благоја Кромидаровски, КАРАОРМАН бр. 
103Б, КЈП Нискоградба - Битола  

Ѓорѓи Кондински, ЉУБОЈНО бр. 39, ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта Македонијапат – Скопје  

Бр. 11-6/69                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 89/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 89/1 се именува лицето 
Џемиле Османовска Расимоска, КАРАОРМАН 
бр. 10, НУ Музеј на албанската азбука Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 89/1 се именува 
лицето Нурџан Тефику, ЉУБОЈНО бр. 35, Ос-
новно училиште Крсте Петков Мисирков 
Бистрица Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 89/1 се именуваат лицата: 

Сашо Силаноски, ЉУБОЈНО бр. 47А, ЈП 
Комуналец - Битола  

Бонде Московски, КАРАОРМАН бр. 103, ЈП 
Стрежево Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 89/1 се именуваат лицата: 

Шефки Тахировски, ЉУБОЈНО бр. 41, ЈКП 
Водовод - Битола  

Наташа Маурдева, ДЕБАРСКА бр. 43, Јавна 
установа Дом за доенчиња и мали деца- Битола  

Бр. 11-6/70                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 90 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 90 се именува лицето Васко 
Миленковски, ДЕБАРСКА бр. 87, Основно учи-
лиште Александар Турунџев с.Кукуречани, 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 90 се именува лицето 
Цвета Крстевска Белокозовска, КАРАОРМАН 
бр. 88А, Основно училиште Св.Климент Охрид-
ски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 90 се именуваат лицата: 

Кире Деспотовски, ДЕБАРСКА бр. 97, ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта Македонијапат - Скопје  

Гордана Велеска, ДЕБАРСКА бр. 99, ЈП Стре-
жево Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 90 се именуваат лицата: 

Владо Деспотовски, ДЕБАРСКА бр. 97, ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта Македонијапат - Скопје  

Елица Митревска, ДЕБАРСКА бр. 133, Детска 
градинка Естреја Овадија Мара Битола  

Бр. 11-6/71                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 91 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 91 се именува лицето 
Зоран Николовски, ВТОРА БРИГАДА бр. 2, НУ 
Завод за заштита на спомениците на културата 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 91 се именува лицето 
Јасна Дурлова, ДРАГОРСКА бр. 7, Завод за 
рехабилитација на деца со оштетен слух говор и 
глас и други проблеми во развојот Кочо Рацин 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 91 се именуваат лицата: 

Кристина Стојанова, 7-МА БРИГАДА бр. 14, 
Основно училиште Гоце Делчев Битола  

Ѓеорги Ташковски, 7-МА БРИГАДА бр. 27, 
Средно општинско техничко училиште Ѓорѓи 
Наумов Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 91 се именуваат лицата: 

Јулијана Гајдаровска, ДРАГОРСКА бр. 78, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  

Јовица Христовски, ДРАГОРСКА бр. 22, ЈКП 
Водовод – Битола  

Бр. 11-6/72                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 92 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 92 се именува лицето 
Николче Ристевски, ФАХРИ ИБРАИМ бр. 21, 
КЈП Нискоградба - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 92 се именува лицето 
Сузана Спировска, КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ бр. 
36, Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Д-р Хаим Абраванел -Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 92 се именуваат лицата: 
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Љупчо Петровски, ДЕВЕАНИ бр. 19Б, ЈКП 
Водовод - Битола  

Елизабета Митреска, ДЕВЕАНИ бр. 7, КЈП 
Нискоградба - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 92 се именуваат лицата: 

Славица Стојановска, ДЕВЕАНИ бр. 21Д, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  

Арбен Амзовски, ДЕВЕАНИ бр. 21Е, ЈП за 
железничка инфраструктура Македонски желез-
ници Скопје  

Бр. 11-6/73                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 93 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 93 се именува лицето Гордана 
Петковска, ВРПОЉЕ бр. 9, Средно општинско 
училиште Гимназија Јосип Броз Тито Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 93 се именува лицето 
Гордана Кожуваровска, ХЕРЦЕГОВИНА бр. 30, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 93 се именуваат лицата: 

Гоце Тодоровски, ВРПОЉЕ бр. 4, Основен 
суд Битола  

Тони Трајковски, БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВ-
СКИ бр. 58, КЈП Нискоградба - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 93 се именуваат лицата: 

Атанас Настовски, МИНЕЛА БАБУКОВСКИ 
бр. 1/2/22, ЈП Стрежево Битола  

 

Митко Николовски, МИНЕЛА БАБУКОВ-
СКИ бр. 12/1/5, ЈКП Водовод - Битола  

Бр. 11-6/74                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 93/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 93/1 се именува лицето Лил-
јана Петровска, КОЗЈАК бр. 127, Детска гра-
динка Естреја Овадија Мара Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 93/1 се именува 
лицето Марјанчо Босилковски, УЛ.1, Државен 
ученички дом Мирка Гинова Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 93/1 се именуваат лицата: 

Тони Стојановски, КОЗЈАК бр. 120Б, ЈП 
Комуналец - Битола  

Пецо Колевски, УЛ.1, ЈП Комуналец - Битола  
За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 93/1 се именуваат лицата: 
Јован Валавачковски, УЛ.1, ЈП за стопани-

сување со државни шуми Македонски шуми 
Скопје  

Ѓорги Милошевски, УЛ.1, КЈП Нискоградба – 
Битола  

Бр. 11-6/75                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 94 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 94 се именува лицето Алек-
сандар Велјаноски, ЈОРГО КОСТОВСКИ бр. 60, 
Основно училиште Гоце Делчев Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 94 се именува лицето 
Гордана Каровска, МОРДО НАХМИЈАС-ЛАЗО 
бр. 11, Државен студентски дом Кочо Рацин 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 94 се именуваат лицата: 

Веле Кондински, ПРВА ЕГЕЈСКА БРИГАДА 
бр. 10, ЈКП Водовод - Битола  

Љубица Константинова, ЈОРГО КОСТОВСКИ 
бр. 2, Дом за стари лица Сју Рајдер Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 94 се именуваат лицата: 

Владо Димовски, АТАНАС ТРПЧЕВСКИ-
ТАСЕ бр. 28, ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје  

Димче Дамчевски, АТАНАС ТРПЧЕВСКИ-
ТАСЕ бр. 19, ЈП Стрежево Битола  

Бр. 11-6/76                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 94/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 94/1 се именува лицето 
Гордана Спироска, НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ бр. 20, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 94/1 се именува ли-
цето Јасмина Поповска, ДИМИТАР ТОДОРОВ-
СКИ бр. 4, Основно училиште Даме Груев 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 94/1 се именуваат лицата: 

Даниела Наумова, АТАНАС ТРПЧЕВСКИ-
ТАСЕ бр. 30, Јавна установа Меѓуопштински 
центар за социјална работа Битола  

Васко Чурлиновски, ВИДАН ЈАНАКИЕВСКИ 
бр. 13, Основен суд Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 94/1 се именуваат лицата: 

Васко Настевски, НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ бр. 
35, КЈП Нискоградба - Битола  

Снежана Секуловска, НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ 
бр. 18, ЈЗУ Специјализирана болница за герија-
триска и палијативна медицина “13 Номеври“ 
Скопје  

Бр. 11-6/77                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 95 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 95 се именува лицето Дарко 
Петковски, ОХРИДСКА бр. 106/6, ЈКП Водовод - 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 95 се именува лицето 
Лејла Усеиновска, ОХРИДСКА бр. 189, Основно 
училиште Крсте Петков Мисирков Бистрица 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 95 се именуваат лицата: 

Денис Алилоски, ОХРИДСКА бр. 263, Јавна 
установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа Битола  

Марина Симоновска, ОХРИДСКА бр. 99, 
Основно училиште Даме Груев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 95 се именуваат лицата: 

Живорад Јефтимов, ОХРИДСКА бр. 153, 
Завод за рехабилитација на деца со оштетен слух 
говор и глас и други проблеми во развојот Кочо 
Рацин Битола  
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Билјана Ивановска, ОХРИДСКА бр. 111, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола  

Бр. 11-6/78                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 96 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 96 се именува лицето Елиза-
бета Јанкуловска, МИТРОПОЛИТСКА бр. 6, 
Министерство за финансии - Царинска управа..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 96 се именува лицето 
Љуљета Велиу-Ќерими, СТИВ НАУМОВ бр. 
111, Основно училиште Гоце Делчев Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 96 се именуваат лицата: 

Антонио Трпковски, СТИВ НАУМОВ бр. 194, 
Средно општинско училиште Гимназија Јосип 
Броз Тито Битола  

Сашо Павловски, СТИВ НАУМОВ бр. 125, 
ЈКП Водовод - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 96 се именуваат лицата: 

Лилјана Топчиовска, СТИВ НАУМОВ бр. 
188А, ЈП Комуналец - Битола  

Ќиро Крстевски, СТИВ НАУМОВ бр. 170, 
Агенција за вработување на Република Северна 
Македонија  

Бр. 11-6/79                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 

комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 97 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 97 се именува лицето 
Силвана Котевска, ТРИФУН ПАНОВСКИ бр. 
20А, Средно општинско техничко училиште 
Ѓорѓи Наумов Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 97 се именува лицето 
Пеце Петров, ЦАР САМОИЛ бр. 127, Средно 
општинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 97 се именуваат лицата: 

Катерина Наумовска, ЦАР САМОИЛ бр. 168, 
Основно училиште Св.Климент Охридски Битола  

Никола Марковски, ЦАР САМОИЛ бр. 149, 
Национална установа - Универзитетска библио-
тека „Св. Климент Охридски“ - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 97 се именуваат лицата: 

Жанета Деркоска, ЦАР САМОИЛ бр. 154, 
Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

Александар Нолевски, ЦАР САМОИЛ бр. 
206, ЈЗУ Специјализирана болница за герија-
триска и палијативна медицина “13 Номеври“ 
Скопје  

Бр. 11-6/80                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 98 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 98 се именува лицето 
Пеце Стојковски, КЛЕНОВЕЦ бр. 125, Факултет 
за информатика и комуникациски технологии..  
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 98 се именува лицето 
Соња Ристовска, КЛЕНОВЕЦ бр. 107А, Основно 
училиште „Славко Лумбарковски“ Новаци..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 98 се именуваат лицата: 

Линдита Амзоска, КЛЕНОВЕЦ бр. 13, Основ-
но училиште Крсте Петков Мисирков Бистрица 
Битола  

Медиа Мусли, КЛЕНОВЕЦ бр. 28, Јавна уста-
нова Дом за доенчиња и мали деца- Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 98 се именуваат лицата: 

Нада Котевска, КЛЕНОВЕЦ бр. 17, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола  

Супхан Арифи, КЛЕНОВЕЦ бр. 42, Минис-
терство за финансии - Царинска управа  

Бр. 11-6/81                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 99 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 99 се именува лицето Наташа 
Јончевска, РОМАНИЈА бр. 4, Основно училиште 
Тодор Ангелевски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 99 се именува лицето 
Николина Поповска, ЛАЛЕВСКИ ЈОВАН ЛЕКО 
бр. 20, Средно општинско училиште Таки Дас-
кало Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 99 се именуваат лицата: 

Кети Чаламани-Бабовска, ЛАЛЕВСКИ 
ЈОВАН ЛЕКО бр. 10, Општина Битола  

Лидија Чавдаровска, ЛАЛЕВСКИ ЈОВАН 
ЛЕКО бр. 11, Основно училиште д-р „Трифун 
Пановски“ - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 99 се именуваат лицата: 

Андреј Пасков, РОМАНИЈА бр. 34, Опш-
тинско средно медицинско училиште д-р Јован 
Калаузи Битола  

Тони Чавдаровски, ЛАЛЕВСКИ ЈОВАН 
ЛЕКО бр. 11, Завод за рехабилитација на деца со 
оштетен слух говор и глас и други проблеми во 
развојот Кочо Рацин Битола  

Бр. 11-6/82                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 100 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 100 се именува лицето Сергеј 
Светозарев, 4-ТИ ЈУЛИ бр. 3, Република Северна 
Македонија НУ ТЕАТАР КОМЕДИЈА Скопје..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 100 се именува лицето 
Мите Ристов, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 
бр. 23/15, Средно општинско училиште Гимна-
зија Јосип Броз Тито Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 100 се именуваат лицата: 

Виолета Јовевска, 13-ТИ ЈУЛИ бр. 8, ЈП за 
стопанисување со државни шуми Македонски 
шуми Скопје  

Фанка Миленковска, 13-ТИ ЈУЛИ бр. 3, Ос-
новно училиште Тодор Ангелевски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 100 се именуваат лицата: 

Марјана Христовска, 13-ТИ ЈУЛИ бр. 36/1, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  
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Надица Петковска, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 37В/17, Основно училиште 
Александар Турунџев с.Кукуречани, Битола  

Бр. 11-6/83                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 101 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 101 се именува лицето Живко 
Јосифовски, ЈОРГОВ КАМЕН бр. 11, ЈП за 
стопанисување со државни шуми Македонски 
шуми Скопје..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 101 се именува лицето 
Зоран Дајовски, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 2/9, 
Јавно претпријатие за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 101 се именуваат лицата: 

Гордана Талевска, ОХРИДСКА бр. 331, Опш-
тина Битола  

Нушка Димовска, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 
14, Јавна установа Меѓуопштински центар за 
социјална работа Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 101 се именуваат лицата: 

Климент Шурбановски, ЈОАКИМ КРЧОВ-
СКИ бр. 1/9, ЈП Комуналец - Битола  

Александар Делов, БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ бр. 
36В, ЈП Стрежево Битола  

Бр. 11-6/84                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 102 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 102 се именува лицето Кире 
Ѓоревски, МЛАДИНСКИ БРИГАДИ бр. 11/14, 
Национална установа „Македонски народен 
театар“ Скопје..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 102 се именува лицето 
Софија Мечкарова, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС бр. 
13/14, Министерство за економија - Државен 
пазарен инспекторат..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 102 се именуваат лицата: 

Владо Ѓорески, МЛАДИНСКИ БРИГАДИ бр. 
2/3/17, НУ Завод за заштита на спомениците на 
културата Битола  

Лилјана Јанкуловска, СМИЛЕВСКИ КОН-
ГРЕС бр. 13/28, Централен регистар на Репу-
блика Северна Македонија  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 102 се именуваат лицата: 

Гордана Дајовска, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС 
бр. 6/24, ЈП Стрежево Битола  

Миле Атанасоски, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС 
бр. 26/15, Средно општинско училиште Таки 
Даскало Битола  

Бр. 11-6/85                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 102/1 
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За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 102/1 се именува лицето 
Владимир Прчков, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС бр. 
14/5/14, Општина Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 102/1 се именува ли-
цето Ана Нанова, ЈНА бр. 2/7, Основно училиште 
Ѓорѓи Сугарев Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 102/1 се именуваат лицата: 

Марија Трајковски, МЛАДИНСКИ БРИГАДИ 
бр. 5/22, Основно училиште Елпида Караманди 
Битола  

Елена Трајковска, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС 
бр. 30/14, Основно училиште Елпида Караманди 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 102/1 се именуваат лицата: 

Љупчо Петровски, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС 
бр. 22/1/13, ЈП Стрежево Битола  

Раде Трајкоски, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС бр. 
19/1/19, Основно училиште Крсте Петков 
Мисирков Бистрица Битола  

Бр. 11-6/86                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 103 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 103 се именува лицето Весна 
Јончевска, ХЕРЦЕГ НОВИ бр. 18, Министерство 
за финансии - Управа за јавни приходи..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 103 се именува лицето 
Марина Јузевска, ДОВЛЕЏИК бр. 32, Опш-
тинско средно медицинско училиште д-р Јован 
Калаузи Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 103 се именуваат лицата: 

Весел Јусуфи, ДОВЛЕЏИК бр. 70, Основно 
училиште Славејко Арсов Подмочани Ресен  

Светлана Живковиќ, АРСЕНИЈЕ ЈОВКОВ бр. 
28/10, Средно општинско техничко училиште 
Ѓорѓи Наумов Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 103 се именуваат лицата: 

Никола Рајкоски, ДОВЛЕЏИК бр. 11, Завод за 
рехабилитација на деца со оштетен слух говор и 
глас и други проблеми во развојот Кочо Рацин 
Битола  

Пепи Николовски, АРСЕНИЈЕ ЈОВКОВ бр. 
28/11, ЈП Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/87                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 104 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 104 се именува лицето 
Александар Марковски, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 64/2/53, Средно општинско еко-
номско училиште Јане Сандански Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 104 се именува лицето 
Љубица Гинова, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 
бр. 64/2/3, Агенција за поттикнување на развојот 
на земјоделството Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 104 се именуваат лицата: 

Кристи Павиќевиќ, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 64/2/9, Јавна здравствена установа 
Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

Рамиз Рустемов, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 85/63, Јавна установа Меѓуопш-
тински центар за социјална работа Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 104 се именуваат лицата: 

Славица Петревска, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 64/1/12, ЈП Комуналец - Битола  
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Владимир Христовски, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 85/5/69, ЈП за одржување и заш-
тита на магистралните и регионалните патишта 
Македонијапат - Скопје  

Бр. 11-6/88                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 105 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 105 се именува лицето 
Александра Фидановска, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 7/3/47, Министерство за економија 
- Државен пазарен инспекторат..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 105 се именува лицето 
Јове Парговски, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 
бр. 5/1/11, НУ Завод за заштита на спомениците 
на културата Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 105 се именуваат лицата: 

Соња Станковска, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 3/1/13, Средно општинско техничко 
училиште Ѓорѓи Наумов Битола  

Дорина Магерудис-Петковска, ГЕН. ВАСКО 
КАРАНГЕЛЕСКИ бр. 3/2/22, Општинско средно 
медицинско училиште д-р Јован Калаузи Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 105 се именуваат лицата: 

Снежана Јончевска, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 3/1/15, КЈП Нискоградба - Битола  

Пеце Миловановски, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 7/1/7, Јавна установа Меѓуопш-
тински центар за социјална работа Битола  

Бр. 11-6/89                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 106 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 106 се именува лицето Дани-
ела Андоновска Крстанова, ИГЊАТ АТАНА-
СОВСКИ бр. 31/3/11, Универзитет Св.Климент 
Охридски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 106 се именува лицето 
Стефан Гроздановски, ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 
бр. 31/3/8, Основно училиште Даме Груев Смилево..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 106 се именуваат лицата: 

Владимир Димковски, ИГЊАТ АТАНАСОВ-
СКИ бр. 37/6, Фонд за здравствено осигурување 
на Македонија  

Весна Гроздановска, ИГЊАТ АТАНАСОВ-
СКИ бр. 15/1/17, Општина Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 106 се именуваат лицата: 

Горан Атанасовски, ИГЊАТ АТАНАСОВ-
СКИ бр. 15/12, ЈП Стрежево Битола  

Лилјана Мирчевска, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 6/1/1, Основно училиште Крсте 
Петков Мисирков Бистрица Битола  

Бр. 11-6/90                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 106/1 
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За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 106/1 се именува лицето 
Валентина Ристеска, ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 
бр. 17/14, Средно општинско училиште Таки 
Даскало Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 106/1 се именува 
лицето Зоран Димовски, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 6/2/22, Државен Инспекторат за 
Животна Средина-ДИЖС..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 106/1 се именуваат лицата: 

Фанче Танчевска, ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 
бр. 25/4/10, Јавна здравствена установа Здрав-
ствен дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

Ѓорги Нонкуловски, ИГЊАТ АТАНАСОВ-
СКИ бр. 39/16, ЈКП Водовод - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 106/1 се именуваат лицата: 

Калина Ристевска, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 2РЕ/2/23, Детска градинка Естреја 
Овадија Мара Битола  

Иван Миленковски, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 2/20, КЈП Нискоградба – Битола  

Бр. 11-6/91                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 107 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 107 се именува лицето Дијана 
Колонџоска, ПЕЦО БОЖИНОВСКИ бр. 56/20, 
Средно општинско училиште „Крсте Петков 
Мисирков“ Демир Хисар..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 107 се именува лицето 
Славјанка Христова, ПЕЦО БОЖИНОВСКИ бр. 
46/1/12, Основно училиште „Славко Лумбар-
ковски“ Новаци..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 107 се именуваат лицата: 

Томче Јанкуловски, ПЕПИ ПУПЛЕ бр. 21, 
Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство  

Јасмина Гочевска, ПЕЦО БОЖИНОВСКИ бр. 
28, Основно училиште Стив Наумов Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 107 се именуваат лицата: 

Мендо Богдановски, АБДУЛ КЕРИМ ПАША 
бр. 1, Завод за рехабилитација на деца со оште-
тен слух говор и глас и други проблеми во 
развојот Кочо Рацин Битола  

Цане Талевски, ПЕЦО БОЖИНОВСКИ бр. 2, 
ЈП за стопанисување со државни шуми Македон-
ски шуми Скопје  

Бр. 11-6/92                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 108 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 108 се именува лицето Соња 
Белџигеровска, СОЛУНСКА бр. 2, Основно 
училиште Елпида Караманди Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 108 се именува лицето 
Билјана Димитровска, СОЛУНСКА бр. 86Б/2/5, 
Општина Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 108 се именуваат лицата: 

Ацо Тасевски, СОЛУНСКА бр. 79, Општина 
Могила  

Златко Петровски, СОЛУНСКА бр. 24, ЈП 
Стрежево Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 108 се именуваат лицата: 

Александар Цветаноски, СОЛУНСКА бр. 35, 
ЈП Стрежево Битола  
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Елица Бошевска, СОЛУНСКА бр. 156/1, 
Агенција за катастар на недвижности  

Бр. 11-6/93                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 109 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 109 се именува лицето Анита 
Мицеска, ДОЈРАН бр. 30, Општинско средно 
медицинско училиште д-р Јован Калаузи Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 109 се именува лицето 
Иванчо Бучуковски, ЛАВЧАНСКА КОРИЈА бр. 
13, Фонд на пензиското и инвалидското осигу-
рување на Република Македонија..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 109 се именуваат лицата: 

Рејхан Абдулова, ЛАВЧАНСКА КОРИЈА бр. 
20, Министерство за култура  

Даница Таневска, ЛАВЧАНСКА КОРИЈА бр. 
45, Средно општинско училиште Гимназија 
Јосип Броз Тито Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 109 се именуваат лицата: 

Танас Доловски, ЛАВЧАНСКА КОРИЈА бр. 
62, ЈКП Водовод - Битола  

Игор Марковски, ЛАВЧАНСКА КОРИЈА бр. 
38, ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/94                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 

комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 110 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 110 се именува лицето 
Татјана Лазаревска, ТОШО ДАСКАЛО бр. 20, 
Општинско основно училиште Браќа Милади-
новци с.Жван Демир Хисар..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 110 се именува лицето 
Снежана Најдовска, ПАРТИЗАНСКА бр. 88/6, 
Министерство за образование и наука - Државен 
просветен инспекторат..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 110 се именуваат лицата: 

Никола Јовески, ПЕЦО БОЖИНОВСКИ бр. 
55Б, Основно училиште Александар Турунџев 
с.Кукуречани, Битола  

Ирена Петровска, ГАВРИЛО РАДОМИР бр. 
40, Средно општинско училиште Гимназија 
Јосип Броз Тито Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 110 се именуваат лицата: 

Илија Мигуловски, ТОШО ДАСКАЛО бр. 
30/5, ЈП Стрежево Битола  

Зора Наумовска, ТОШО ДАСКАЛО бр. 3, 
Државен ученички дом Мирка Гинова Битола  

Бр. 11-6/95                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 111 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 111 се именува лицето 
Христијан Видановски, УЛ.12 бр. 13А, ЈКП 
Водовод - Битола..  

 



 –    БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 10.09.2021 СТР. 38 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 111 се именува лицето 
Анета Николовска, УЛ.21 бр. 23, Основно 
училиште Кочо Рацин с.Ивањевци, Могила..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 111 се именуваат лицата: 

Ирена Димитријовска, УЛ.24 бр. 12, Основен 
суд Битола  

Коста Нешковски, УЛ.13 бр. 14, ЈКП Водовод 
- Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 111 се именуваат лицата: 

Александар Николовски, УЛ.21 бр. 52А, КЈП 
Нискоградба - Битола  

Весна Јанкулоска, УЛ.21 бр. 53, Основно 
училиште Свети Кирил И Методиј Битола  

Бр. 11-6/96                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 112 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 112 се именува лицето 
Виолета Стојаноска, УЛ.25 бр. 46, Фонд на пен-
зиското и инвалидското осигурување на Репу-
блика Македонија..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 112 се именува лицето 
Афердита Стојани, МИРКА ГИНОВА бр. 11/30Б, 
Основно училиште Даме Груев Смилево..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 112 се именуваат лицата: 

Велимир Дуков, УЛ.26 бр. 7/3/11, КЈП Ниско-
градба - Битола  

Марија Поповска, УЛ.26 бр. 18, Општина 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 112 се именуваат лицата: 

Драган Огненовски, МИРКА ГИНОВА бр. 24, 
ЈП Стрежево Битола  

Рамо Кораќ, УЛ.31 бр. 8, Средно општинско 
училиште Таки Даскало Битола  

Бр. 11-6/97                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 113 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 113 се именува лицето Соња 
Гроздановска, ПАРТИЗАНСКА бр. 96/1/8, Јавна 
установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 113 се именува лицето 
Игор Милевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 114/45, 
Државно музичко училиште Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 113 се именуваат лицата: 

Наташа Талевска, ПАРТИЗАНСКА бр. 96/10, 
КПУ Затвор Битола  

Игор Дрангоски, БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ бр. 
12/1/10, Средно општинско училиште Таки Дас-
кало Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 113 се именуваат лицата: 

Петар Андонов, НАРОДНИ ХЕРОИ бр. 16, 
Агенција за поттикнување на развојот на 
земјоделството Битола  

Симона Стефановска Јовевска, БОНДЕ СКЕР-
ЛЕВСКИ бр. 16/6, Детска градинка Естреја 
Овадија Мара Битола  

Бр. 11-6/98                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 

 



ПЕТОК 10.09.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17   – СТР. 39 

изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 114 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 114 се именува лицето Петар 
Горко, БОРИС БУЏЕВСКИ бр. 7/62, НУ Народен 
театар Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 114 се именува лицето 
Никола Сотировски, МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 
бр. 2/32, Средно општинско техничко училиште 
Ѓорѓи Наумов Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 114 се именуваат лицата: 

Весна Обедниковска-Чолаков, МИХАЈЛО 
АНДОНОВСКИ бр. 2/35, Министерство за 
финансии - Управа за јавни приходи  

Јасмина Ангелова, МИХАЈЛО АНДОНОВ-
СКИ бр. 6/39, ЈП за стопанисување со Индус-
триска зона Жабени - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 114 се именуваат лицата: 

Драга Мишиќ, БОРИС БУЏЕВСКИ бр. 27, 
Средно општинско училиште Гимназија Јосип 
Броз Тито Битола  

Маријан Котевски, БОРИС БУЏЕВСКИ бр. 
7/61, Национална установа - Универзитетска биб-
лиотека „Св. Климент Охридски“ – Битола  

Бр. 11-6/99                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 115 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 115 се именува лицето 
Јасмина Искова-Велјанова, ПЕТАР ЧАУЛЕВ  

бр. 15/9, Средно општинско училиште Гимназија 
Јосип Броз Тито Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 115 се именува лицето 
Златко Јосифовски, СТАЛЕ ПОПОВ бр. 15, ЈКП 
Водовод - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 115 се именуваат лицата: 

Билјана Стаматовска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
29/1, Општинско средно училиште Мирко Ми-
лески Кичево  

Предраг Созовски, Д-Р КОНСТАНТИН РО-
БЕВ бр. 2, Основно училиште Св.Климент 
Охридски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 115 се именуваат лицата: 

Зоран Стојкоски, ДУБРОВНИК бр. 7, Аген-
ција за катастар на недвижности  

Горан Јоновски, СТАЛЕ ПОПОВ бр. 17, Ми-
нистерство за финансии - Царинска управа  

Бр. 11-6/100                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 116 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 116 се именува лицето 
Владимир Димовски, 12-КЛАДЕНЦИ бр. 33, 
Основно училиште Свети Кирил И Методиј 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 116 се именува лицето 
Стојан Христовски, СТУДЕНТСКА бр. 11В, 
Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 116 се именуваат лицата: 

Наташа Стојкова, 12-КЛАДЕНЦИ бр. 22, 
Фонд на пензиското и инвалидското осигурување 
на Република Македонија  

 



 –    БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 10.09.2021 СТР. 40 

Бети Марковска, МИЛТОН МАНАКИ бр. 16, 
Основно училиште Браќа Миладиновци с.Добру-
шево Могила  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 116 се именуваат лицата: 

Снежана Плушковска, МИЛТОН МАНАКИ 
бр. 6, Средно општинско економско училиште 
Јане Сандански Битола  

Никола Трајкоски, СТУДЕНТСКА бр. 50, 
Зоолошка градина Битола  

Бр. 11-6/101                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 117 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 117 се именува лицето Ирена 
Настевска, МИЛТОН МАНАКИ бр. 53, Основно 
училиште Тодор Ангелевски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 117 се именува лицето 
Игор Стојанов, ЛАВЧАНСКИ ПАТ бр. 9А, Ос-
новно училиште Елпида Караманди Битола..  

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-

кото место број 117 се именуваат лицата: 
Мимоза Момироска, ЛАВЧАНСКИ ПАТ бр. 

17, Основно училиште Крсте Петков Мисирков 
Бистрица Битола  

Душан Стојковиќ, МИЛТОН МАНАКИ бр. 
30/5, Средно општинско техничко училиште Ѓор-
ѓи Наумов Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 117 се именуваат лицата: 

Маја Ристевска Михајловска, УЛ.130 бр. 9, 
Агенција за катастар на недвижности  

Сузана Николовска, УЛ.160 бр. 15, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел –Битола  

Бр. 11-6/102                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 118 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 118 се именува лицето Алек-
сандра Ѓоргиовска, СТРЧИН бр. 19, Апела-
ционен суд Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 118 се именува лицето 
Кристина Неделковска, СТРЧИН бр. 22, Основно 
училиште Крсте Петков Мисирков Бистрица 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 118 се именуваат лицата: 

Мартин Мирчевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 
37/15, НУ Народен театар Битола  

Билјана Темелкова, ПАРТИЗАНСКА бр. 
33/14, Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 118 се именуваат лицата: 

Зоран Бејковски, ПАРТИЗАНСКА бр. 35/17, 
НУ Центар за култура Битола  

Анита Стаменковска, СТРЧИН бр. 19, Средно 
општинско економско училиште Јане Сандански 
Битола  

Бр. 11-6/103                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 119 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 119 се именува лицето Весна 
Димовска, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 9/1/15Б, 
Завод за рехабилитација на деца со оштетен слух 
говор и глас и други проблеми во развојот Кочо 
Рацин Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 119 се именува лицето 
Никола Ангелевски, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 2, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 119 се именуваат лицата: 

Марија Котевска, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 4, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола  

Занија Асаноски, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
25/2/5, Фонд на пензиското и инвалидското 
осигурување на Република Македонија  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 119 се именуваат лицата: 

Благица Котевска, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
94, ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска 
и палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  

Васко Јовановски, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 40/9, 
КЈП Нискоградба – Битола  

Бр. 11-6/104                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 119/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 119/1 се именува лицето 
Данче Сивакова Нешковски, РУЖА ДЕЛЧЕВА 
бр. 50/13, Педагошки факултет Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 119/1 се именува 
лицето Кире Поповски, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 
44/6, Технички факултет-Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 119/1 се именуваат лицата: 

Фанче Цветковска, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
6/10, КЈП Нискоградба - Битола  

Христина Мицевска, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 
13/2/12, Основно училиште Свети Кирил И 
Методиј Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 119/1 се именуваат лицата: 

Васко Толевски, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
109/13, ЈКП Водовод - Битола  

Александар Пресилски, АНЕСТИ ПАНОВ-
СКИ бр. 52, Јавна здравствена установа Здрав-
ствен дом Д-р Хаим Абраванел –Битола  

Бр. 11-6/105                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 120 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 120 се именува лицето Ма-
рија Гилевска, ПАРТИЗАНСКА бр. 53/3/11, 
Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 120 се именува лицето 
Марјан Георгиевски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
17/19, НУ Народен театар Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 120 се именуваат лицата: 

Гоце Ѓоревски, ПАРТИЗАНСКА бр. 53/4, 
Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола  
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Адриана Ѓоргиев, ПАРТИЗАНСКА бр. 63/30, 
Основно училиште Тодор Ангелевски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 120 се именуваат лицата: 

Билјана Димова, ПАРТИЗАНСКА бр. 61/4, ЈП 
Стрежево Битола  

Томислав Митревски, ПАРТИЗАНСКА бр. 
59/6, Фонд на пензиското и инвалидското 
осигурување на Република Македонија  

Бр. 11-6/106                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 120/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 120/1 се именува лицето 
Горан Ристевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 67/57, 
Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 120/1 се именува 
лицето Драган Стојановиќ, ПАРТИЗАНСКА бр. 
47А/22, Средно општинско техничко училиште 
Ѓорѓи Наумов Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 120/1 се именуваат лицата: 

Гордана Танеска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
15/2, Средно општинско техничко училиште 
Ѓорѓи Наумов Битола  

Петар Стојановиќ, ПАРТИЗАНСКА бр. 
47А/22, Јавна здравствена установа Здравствен 
дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 120/1 се именуваат лицата: 

Елизабета Стефановска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
79/22, Јавна установа Дом за доенчиња и мали 
деца- Битола  

Розета Филиповска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 
бр. 21/20, Агенција за катастар на недвижности  

Бр. 11-6/107                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 121 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 121 се именува лицето Соња 
Живковиќ-Ѓоргиевска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
85/23, Средно општинско училиште Гимназија 
Јосип Броз Тито Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 121 се именува лицето 
Марина Божиноска, ТОДОР ПАНИЦА бр. 
28/1/16, Основно училиште Крсте Петков 
Мисирков Бистрица Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 121 се именуваат лицата: 

Стевче Богојовски, ЈАНКО ПАЛИГОРА бр. 
1/22, Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство  

Никола Блајбершник, ПАРТИЗАНСКА бр. 
97/13, Завод за рехабилитација на деца со оште-
тен слух говор и глас и други проблеми во 
развојот Кочо Рацин Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 121 се именуваат лицата: 

Јован Ангеловски, ПАРТИЗАНСКА бр. 93/9, 
ЈКП Водовод - Битола  

Снежана Ѓоргиева, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
32/7, Агенција за електронски комуникации  

Бр. 11-6/108                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 121/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 121/1 се именува лицето Јове 
Цветаноски, ТОДОР ПАНИЦА бр. 22/3/5, Завод 
за рехабилитација на деца со оштетен слух говор 
и глас и други проблеми во развојот Кочо Рацин 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 121/1 се именува 
лицето Христина Тренчевска, ЈАНКО ПАЛИ-
ГОРА бр. 1/24, Основен суд Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 121/1 се именуваат лицата: 

Светлана Спировска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
97/4, Основно училиште Крсте Петков Мисирков 
Бистрица Битола  

Јасминка Секулова, ПАРТИЗАНСКА бр. 95/2, 
Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 121/1 се именуваат лицата: 

Весна Мундишевска-Велјанов, ПАРТИЗАН-
СКА бр. 85/11, Средно општинско училиште 
Таки Даскало Битола  

Драги Николовски, ПАРТИЗАНСКА бр. 
83/24, Средно општинско училиште Таки 
Даскало Битола  

Бр. 11-6/109                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 122 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 122 се именува лицето 
Марија Јовановска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
76, Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 122 се именува лицето 
Ацо Бошковски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 72/9, 
ЈЗУ Здравствен дом Демир Хисар..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 122 се именуваат лицата: 

Славица Дамчевска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 
бр. 70/3, Општинско средно медицинско учи-
лиште д-р Јован Калаузи Битола  

Невенка Иванова-Толеска, ДИМЧЕ ЛАХЧАН-
СКИ бр. 52, Основно училиште Ѓорѓи Сугарев 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 122 се именуваат лицата: 

Јован Дојчиновски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 
бр. 38/25, ЈП Стрежево Битола  

Влатко Брбевски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
62/3, ЈП Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/110                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 122/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 122/1 се именува лицето 
Петре Мартиновски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
74/2/12, Основно училиште Тодор Ангелевски 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 122/1 се именува 
лицето Лилјана Сипкоска-Алабаковска, ДИМЧЕ 
ЛАХЧАНСКИ бр. 49/45, Основно училиште 
Св.Климент Охридски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 122/1 се именуваат лицата: 
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Гордана Пешевска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 
бр. 59/28, Национална установа - Универзитетска 
библиотека „Св. Климент Охридски“ - Битола  

Славица Толевска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
52, Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Д-р Хаим Абраванел -Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 122/1 се именуваат лицата: 

Жарко Нешкоски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
36/21А, Агенција за катастар на недвижности  

Марјанчо Шереметков, ДИМЧЕ ЛАХЧАН-
СКИ бр. 57/3, ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/111                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 123 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 123 се именува лицето Бла-
гојче Бежановски, ПЕЛИСТЕР бр. 2, Општина 
Новаци..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 123 се именува лицето 
Благој Вржовски, ДОВЛЕЏИК бр. 53, ЈП 
Стрежево Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 123 се именуваат лицата: 

Валентина Малковска-Хаџибамби, АЛЕКСО 
НАНЕВСКИ бр. 22, Основно училиште Свети 
Кирил И Методиј Битола  

Мевлут Јусуфи, УЖИЧКА РЕПУБЛИКА бр. 
29, Општина Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 123 се именуваат лицата: 

Зорица Мамузиќ, КОЧО РАЦИН бр. 13/15, 
Јавна установа Меѓуопштински центар за 
социјална работа Битола  

Зоран Дранговски, СКОЕВСКА бр. 16, ЈП 
Стрежево Битола  

Бр. 11-6/112                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 123/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 123/1 се именува лицето 
Оливер Цветкоски, ПРЕВАЛЕЦ бр. 19, Средно 
општинско училиште Таки Даскало Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 123/1 се именува 
лицето Кристина Павловска, УЖИЧКА РЕПУ-
БЛИКА бр. 27, Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 123/1 се именуваат лицата: 

Викторија Продановска-Стојчевска, ПРЕВА-
ЛЕЦ бр. 21, Висока медицинска школа Битола  

Билјана Талевска, ПЕЛИСТЕР бр. 6, Основно 
училиште Тодор Ангелевски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 123/1 се именуваат лицата: 

Томче Недановски, КОЧО РАЦИН бр. 40/7, 
ЈП Стрежево Битола  

Ѓорги Тановски, АЛЕКСО НАНЕВСКИ бр. 
37, Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Д-р Хаим Абраванел –Битола\  

Бр. 11-6/113                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 124 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 124 се именува лицето Весна 
Анчевска, КОЧО ЧОЛАКОВ бр. 18, Завод за 
рехабилитација на деца со оштетен слух говор и 
глас и други проблеми во развојот Кочо Рацин 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 124 се именува лицето 
Весна Милевска, 22-РИ АПРИЛ бр. 57, Средно 
општинско училиште Таки Даскало Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 124 се именуваат лицата: 

Игор Здравев, КРУМЕ КЕПЕСКИ бр. 64, 
Основно училиште Даме Груев Битола  

Љупчо Мојсовски, 22-РИ АПРИЛ бр. 66, 
Агенција за поттикнување на развојот на 
земјоделството Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 124 се именуваат лицата: 

Сања Кузмановска Грујовска, ПАВЕЛ ША-
ТЕВ бр. 17/12, Основно училиште Св.Климент 
Охридски Битола  

Николче Златевски, ПАВЕЛ ШАТЕВ бр. 21, 
ЈП Стрежево Битола  

Бр. 11-6/114                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 124/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 124/1 се именува лицето 
Александар Трајковски, КОЧО ЧОЛАКОВ бр. 
33, Средно општинско училиште Таки Даскало 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 124/1 се именува 
лицето Влатко Стојковски, ПАВЕЛ ШАТЕВ бр. 
13/11, Општинско основно училиште Браќа 
Миладиновци с.Жван Демир Хисар..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 124/1 се именуваат лицата: 

Марјан Тасевски, ПАВЕЛ ШАТЕВ бр. 5/3/42, 
Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола  

Татјана Танчева-Петковска, КРУМЕ КЕПЕ-
СКИ бр. 11, Општина Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 124/1 се именуваат лицата: 

Кети Трпковска, КРУМЕ КЕПЕСКИ бр. 80, 
Агенција за катастар на недвижности  

Ирина Николовска, ПАВЕЛ ШАТЕВ бр. 19, 
Основно училиште Елпида Караманди Битола  

Бр. 11-6/115                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 125 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 125 се именува лицето Анита 
Андреевска, ДАРВИНОВА бр. 1, Средно опш-
тинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 125 се именува лицето 
Огнен Дранговски, БЛАЖЕ КОНЕСКИ бр. 51, 
НУ Народен театар Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 125 се именуваат лицата: 

Цвета Димовска, ГАЛИЧИЦА бр. 18, КЈП 
Нискоградба - Битола  

Жаклина Ѓерасимовска, БЛАЖЕ КОНЕСКИ 
бр. 26, Средно општинско техничко училиште 
Ѓорѓи Наумов Битола  
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 125 се именуваат лицата: 

Нуер Арслани, БОРИСАВ РАДОСАВЉЕ-
ВИЌ-ГОЦЕ бр. 33, НУ Музеј на албанската 
азбука Битола  

Нико Здравковски, БОРИСАВ РАДОСАВЉЕ-
ВИЌ-ГОЦЕ бр. 6, ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/116                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 125/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 125/1 се именува лицето 
Васко Сиваков, ЕПИНАЛ бр. 3, Универзитет Св. 
Климент Охридски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 125/1 се именува ли-
цето Искра Поповска, НИКОЛА КИРОВ - МАЈ-
СКИ бр. 27, Основно училиште Елпида Кар-
аманди Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 125/1 се именуваат лицата: 

Гоце Христовски, СИСАК бр. 17, Средно опш-
тинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов Битола  

Билјана Петковска, ЕПИНАЛ бр. 6, Основно 
училиште Ѓорѓи Сугарев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 125/1 се именуваат лицата: 

Анита Ќурчиевска, ЕПИНАЛ бр. 36, Јавна 
здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола  

Марјан Неќак, БЛАЖЕ КОНЕСКИ бр. 46, НУ 
Народен театар Битола  

Бр. 11-6/117                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 126 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 126 се именува лицето 
Виктор Ивановски, УЛ.1, Општина Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 126 се именува лицето 
Блага Атанасовска, УЛ.1, Основно училиште 
Даме Груев Смилево..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 126 се именуваат лицата: 

Магдалена Војновска Квачковски, УЛ.1, 
Основно училиште „Славко Лумбарковски“ 
Новаци  

Мирјана Петровска, УЛ.1, Детска градинка 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 126 се именуваат лицата: 

Тони Цуцулески, УЛ.1, ЈКП Водовод - Битола  
Љупчо Цуцковски, ЈП Стрежево - Битола  

Бр. 11-6/118                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 127 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 127 се именува лицето Сашо 
Константин Лазаровски, СИСАК бр. 50, ЈП 
Пазари - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 127 се именува лицето 
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Тина Костовски, УЛ.1, Технички факултет-
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 127 се именуваат лицата: 

Алберт Арслани, БОРИСАВ РАДОСАВЉЕ-
ВИЌ-ГОЦЕ бр. 33, Министерство за финансии - 
Управа за јавни приходи  

Весна Калајџиевска, БОРИСАВ РАДОСА-
ВЉЕВИЌ-ГОЦЕ бр. 3, Основно училиште Гоце 
Делчев Могила  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 127 се именуваат лицата: 

Благојче Чавдаровски, УЛ.1, ЈКП Водовод - 
Битола  

Наташа Јанакиевска, СИСАК бр. 4, Јавна 
установа Дом за доенчиња и мали деца- Битола  

Бр. 11-6/119                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 128 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 128 се именува лицето 
Драгана Димитријевска, ТРАЈЧЕ СТЕФАНОВ-
СКИ бр. 29, Универзитет Климент Охридски 
Битола - Ветеринарен факултет - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 128 се именува лицето 
Дарко Велјановски, МИЛАН С. ПЕТРЕВСКИ бр. 
30, Општинско средно медицинско училиште д-р 
Јован Калаузи Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 128 се именуваат лицата: 

Едита Бајрамоска, ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ бр. 
54, НУ Музеј на албанската азбука Битола  

Љупчо Минчевски, ПАВЕЛ ШАТЕВ бр. 17/8, 
ЈП Стрежево Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 128 се именуваат лицата: 

Васил Јовановски, ПАВЕЛ ШАТЕВ бр. 11/2, 
ЈП Пазари - Битола  

Тулјај Ајдароска, КРУМЕ КЕПЕСКИ бр. 6, 
Национална установа - Универзитетска 
библиотека „Св. Климент Охридски“ – Битола  

Бр. 11-6/120                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 129 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 129 се именува лицето 
Пеце Цветковски, УЛ.1, Основно училиште 
Браќа Миладиновци с.Добрушево Могила..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 129 се именува лицето 
Билјана Јовчевска, УЛ.1, Детска градинка 
Естреја Овадија Мара Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 129 се именуваат лицата: 

Василка Цветковска, УЛ.1, Јавна установа 
Меѓуопштински центар за социјална работа 
Битола  

Томе Кукановски, УЛ.1, ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг-Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 129 се именуваат лицата: 

Иво Колевски, УЛ.1, ЈКП Водовод - Битола  
Томче Георгиевски, УЛ.1, ЈП Стрежево 

Битола  

Бр. 11-6/121                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 130 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 130 се именува лицето Благој 
Павлов, УЛ.1, Технички факултет-Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 130 се именува лицето 
Сања Павловска, ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ бр. 46, 
Основно училиште Крсте Петков Мисирков 
Бистрица Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 130 се именуваат лицата: 

Сабина Бехџети Бесимовска, УЛ.1, Општин-
ско основно училиште Кирил и Методиј с.Канат-
ларци Прилеп  

Марија Шопова-Граматковска, КОЧО ЧОЛА-
КОВ бр. 10, Основно училиште Тодор Ангелев-
ски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 130 се именуваат лицата: 

Јорго Мушовски, УЛ.1, ЈП Стрежево Битола  
Лидија Цветковска, ТРАЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ 

бр. 1, Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

Бр. 11-6/122                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 131 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 131 се именува лицето 
Весна Жоглева, УЛ.1, Средно општинско учи-
лиште Гимназија Јосип Броз Тито Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 131 се именува лицето 
Никола Караболовски, УЛ.1, Универзитет Климент 
Охридски Битола - Ветеринарен факултет - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 131 се именуваат лицата: 

Аќиф Ајдиновски, УЛ.1, ЈП Комуналец - 
Битола  

Златко Жоглев, УЛ.1, Педагошки факултет 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 131 се именуваат лицата: 

Ристо Михајловски, УЛ.1, Министерство за 
финансии - Управа за јавни приходи  

Благојче Павловски, УЛ.1, ЈП Пазари – Битола  

Бр. 11-6/123                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 132 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 132 се именува лицето 
Витомир Стојановски, УЛ.1, Технички факултет-
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 132 се именува лицето 
Андријана Хаџиевска, БОРИСАВ РАДОСАВЉЕ-
ВИЌ-ГОЦЕ бр. 8, ЈП Комуналец - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 132 се именуваат лицата: 

Ленче Митревска, УЛ.1, НУ Завод за заштита 
на спомениците на културата Битола  

Оливера Мојсовска, УЛ.1, Детска градинка 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 132 се именуваат лицата: 

Ристо Поповски, УЛ.1, ЈП Стрежево Битола  
Дејан Мојсов, УЛ.1, ЈП за одржување и заш-

тита на магистралните и регионалните патишта 
Македонијапат – Скопје  

Бр. 11-6/124                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Бр. 11-6/124                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 133 
За Претседател на избирачкиот одбор за изби-

рачкото место број 133 се именува лицето 
Белинда Малаковска,УЛ.А,Општина Могила..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 133 се именува лицето 
Емилија Сарафска, КОЧО РАЦИН бр. 15/9, 
Општина Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 133се именуваат лицата: 

Снежана Трајановска, УЛ.А, Технички фа-
култет-Битола  

Слободан Пачовски, УЛ.А, Национална уста-
нова - Универзитетска библиотека „Св. Климент 
Охридски“ - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 133се именуваат лицата: 

Пецо Бејковски, УЛ.А, ЈКП Водовод - Битола  
Кристијан Бејковски, УЛ.А, Основно јавно 

обвинителство Битола  

Бр. 11-6/125                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 134 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 134 се именува лицето 
Сашо Илковски,ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 29, 
НУ Народен театар Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 134 се именува лицето 
Магдалена Гурабиевска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
67/47, Основно училиште Свети Кирил И 
Методиј Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 134се именуваат лицата: 

Валентин Ѓуровски, ПАРТИЗАНСКА бр. 59/8, 
Агенција за електронски комуникации  

Моника Делова, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
21/9, Основно училиште Ѓорѓи Сугарев Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 134се именуваат лицата: 

Румена Ангеловска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
47А/47, ЈКП Водовод - Битола  

Елица Митревска, ПАРТИЗАНСКА бр. 57/14, 
Основно училиште Св.Климент Охридски Битола  

Бр. 11-6/126                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 135 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 135 се именува лицето Ан-
дријана Николовска, УЛ.1, Јавна здравствена 
установа Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 135 се именува лицето 
Горан Насто, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 106, 
Агенција за млади и спорт..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 135се именуваат лицата: 

Ленче Ристевска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
47/9, Јавна установа Меѓуопштински центар за 
социјална работа Битола  

Борче Дуковски, УЛ.1, ЈП Стрежево Битола  
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 135се именуваат лицата: 

Александар Дишковски, УЛ.1, ЈП Стрежево 
Битола  

Симона Стојковска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 
бр. 36/1/4, ЈП за стопанисување со државни шуми 
Македонски шуми Скопје  

Бр. 11-6/127                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 136 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 136 се именува лицето Сло-
бодан Ристевски, НАСЕЛБА БЕЗ УЛУЧЕН СИС-
ТЕМ, Основно училиште д-р „Трифун Пановски“ 
- Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 136 се именува лицето 
Лепа Петревска, 22-РИ АПРИЛ бр. 56, Основно 
училиште „Славко Лумбарковски“ Новаци..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 136се именуваат лицата: 

Влатко Талевски, НАСЕЛБА БЕЗ УЛУЧЕН 
СИСТЕМ, ЈП за комунални дејности Комунална 
хигиена - Новаци  

Дијана Станковска, КРУМЕ КЕПЕСКИ бр. 30, 
Основно училиште Елпида Караманди Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 136се именуваат лицата: 

Соња Најдовска, НАСЕЛБА БЕЗ УЛУЧЕН 
СИСТЕМ, ЈП Комуналец - Битола  

Пецо Стефановски, НАСЕЛБА БЕЗ УЛУЧЕН 
СИСТЕМ, ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/128                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 137 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 137 се именува лицето Маја 
Митревска,УЛ.1Б,Јавна здравствена установа 
Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 137 се именува лицето 
Мирослав Лучич, УЛ.1, Министерство за фи-
нансии - Управа за јавни приходи..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 137се именуваат лицата: 

Сања Јанакиевска, УЛ.1, Општина Новаци  
Љупчо Недановски, УЛ.1, Основно училиште 

„Славко Лумбарковски“ Новаци  
За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 137се именуваат лицата: 
Русанка Блажевска, УЛ.1, Јавна здравствена 

установа Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -
Битола  

Ирена Зафировска, УЛ.1, Основно училиште 
Ѓорѓи Сугарев Битола  

Бр. 11-6/129                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 138 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 138 се именува лицето 
Кире Тасевски,ПАРТИЗАНСКА бр. 57/2,Средно 
општинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов 
Битола..  
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 138 се именува лицето 
Билјана Петровска, ПАРТИЗАНСКА бр. 69/23, 
Универзитет Климент Охридски Битола - 
Ветеринарен факултет - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 138се именуваат лицата: 

Кристина Велјановска, "А"Б, Основен суд 
Битола  

Вера Најдовска, ПАРТИЗАНСКА бр. 51/6, 
Фонд на пензиското и инвалидското осигурување 
на Република Македонија  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 138се именуваат лицата: 

Слободанка Велјановска, "А"nu, ЈП Стрежево 
Битола  

Зоран Тасев, ПАРТИЗАНСКА бр. 71/12, ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат – Скопје  

Бр. 11-6/130                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 139 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 139 се именува лицето 
Соња Манчевска,РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 24, Фа-
култет за информатика и комуникациски тех-
нологии..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 139 се именува лицето 
Билјана Цветкова-Димов, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 
5/13, Педагошки факултет Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 139се именуваат лицата: 

Менче Пресилски, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
52, Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Д-р Хаим Абраванел -Битола  

Ристо Нојков, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 9/5, Фонд 
на пензиското и инвалидското осигурување на 
Република Македонија  

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 139се именуваат лицата: 

Жарко Денич, ИЛИНДЕНСКА, КЈП Ниско-
градба - Битола  

Александар Петковски, АНЕСТИ ПАНОВ-
СКИ бр. 13, Фонд за здравствено осигурување на 
Македонија  

Бр. 11-6/131                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 140 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 140 се именува лицето 
Наташа Цветковска, БОРИСАВ РАДОСАВЉЕ-
ВИЌ-ГОЦЕ бр. 37, Основно училиште Стив 
Наумов Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 140 се именува лицето 
Стево Христовски, СИСАК бр. 17, КЈП Ниско-
градба - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 140се именуваат лицата: 

Ирена Стојанова, ПОЖАРЕВАЧКА бр. 22, 
Агенција за вработување на Република Северна 
Македонија  

Менде Наумовски, БЛАЖЕ КОНЕСКИ бр. 17, 
КЈП Нискоградба - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 140се именуваат лицата: 

Ѓурѓа Наумовска, БЛАЖЕ КОНЕСКИ бр. 6, 
Агенција за катастар на недвижности  

Кирил Ноневиќ, СИСАК бр. 48, Средно 
општинско училиште Таки Даскало Битола  

Бр. 11-6/132                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 141 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 141 се именува лицето Зоран 
Пејковски,ПАРТИЗАНСКА бр. 73/19,НУ Центар 
за култура Григор Прличев Охрид..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 141 се именува лицето 
Љупка Петкова, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
17/15, Основно училиште Св.Климент Охридски 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 141се именуваат лицата: 

Елизабета Трајковска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
59/7, Средно општинско техничко училиште 
Ѓорѓи Наумов Битола  

Атанас Пеев, ПАРТИЗАНСКА бр. 53/17, 
Основно училиште Св.Климент Охридски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 141се именуваат лицата: 

Атанас Тргачевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 53/9, 
Национална установа - Универзитетска библио-
тека „Св. Климент Охридски“ - Битола  

Жаклина Пеева, ПАРТИЗАНСКА бр. 53/17, 
Основно училиште Коле Канински Битола  

Бр. 11-6/133                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 142 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 142 се именува лицето 
Тони Панов, ПЕЛИСТЕР бр. 19, Средно опш-
тинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 142 се именува лицето 
Анета Цветковска, ПЕЛИСТЕР бр. 40 Битола..  

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-

кото место број 142се именуваат лицата: 
Катарина Раденков, ГОЛЕМО ЕЗЕРО бр. 26, 

Основно училиште Крсте Петков Мисирков 
Бистрица Битола  

Дарко Талевски, УЖИЧКА РЕПУБЛИКА бр. 
41, Висока медицинска школа Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 142 се именуваат лицата: 

Сашо Митковски, УЛ.А, ЈП Стрежево Битола  
Марија Цветановска, АЛЕКСО НАНЕВСКИ 

бр. 23, Основно училиште Св.Климент Охридски 
Битола  

Бр. 11-6/134                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 143 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 143 се именува лицето 
Марика Стојановска, ТОДОР ПАНИЦА бр. 
24/2/11, Основно училиште Тодор Ангелевски 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 143 се именува лицето 
Орхан Корчари, УЛ.1, Министерство за поли-
тички систем и односи меѓу заедниците..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 143се именуваат лицата: 

Снежана Терзиевска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
97/1/9, Основно училиште д-р'Трифун Пановски' 
- Битола  
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Пеце Тренчевски, ПАРТИЗАНСКА бр. 99/17, 
Министерство за финансии - Управа за јавни 
приходи  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 143се именуваат лицата: 

Александра Ристевска, ПАРТИЗАНСКА бр. 
99/4, Апелационен суд Битола  

Зоран Христовски, ПАРТИЗАНСКА бр. 83/19, 
ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/135                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 144 
За Претседател на избирачкиот одбор за изби-

рачкото место број 144 се именува лицето Менде 
Поповски, АСНОМ бр. 17, Министерство за земјо-
делие - Државен инспекторат за земјоделство..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 144 се именува лицето 
Виолета Христовска, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
27/16, Државно музичко училиште Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 144се именуваат лицата: 

Наташа Ристевска Богојовска, АНЕСТИ ПА-
НОВСКИ бр. 45, Министерство за финансии - 
Царинска управа  

Петар Стојковски, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
43, ЈКП Водовод - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 144се именуваат лицата: 

Митра Стојчевска, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 9/15, 
ЈП Комуналец - Битола  

Цане Шокларовски, АНЕСТИ ПАНОВСКИ 
бр. 10/13, ЈП Стрежево Битола  

Бр. 11-6/136                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 145 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 145 се именува лицето Цара 
Огненовска, ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ бр. 29/8, 
Национална установа - Универзитетска библио-
тека „Св. Климент Охридски“ - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 145 се именува лицето 
Тофик Шабановски, УЛ.А, Основно училиште 
Крсте Петков Мисирков Бистрица Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 145се именуваат лицата: 

Сузана Стојчевска, ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 
бр. 49/3/14, Основно училиште Елпида Кара-
манди Битола  

Тони Гештаковски, ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 
бр. 70Б, Основно училиште „Гоце Делчев“ - 
Демир Хисар  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 145се именуваат лицата: 

Љиљана Јанкуловска, УЛ.А, Детска градинка 
Естреја Овадија Мара Битола  

Зоранчо Дамјаноски, УЛ.А, ЈП Стрежево 
Битола  

Бр. 11-6/137                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 146 
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За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 146 се именува лицето 
Марина Атанасовска, АЛЕКСО НАНЕВСКИ бр. 
21, Основно училиште Коле Канински Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 146 се именува лицето 
Димитар Апостоловски, СКОЕВСКА бр. 2, Осно-
вен суд Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 146се именуваат лицата: 

Соња Костовска, ПЕЛИСТЕР бр. 21, Детска 
градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

Марија Врангалоска, ПРЕВАЛЕЦ бр. 4, Држа-
вен архив на Република Македонија  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 146 се именуваат лицата: 

Христијан Кулевски, КОЧО РАЦИН бр. 15/6, 
Државен инспекторат за труд-Скопје  

Ице Милевски, ДОВЛЕЏИК бр. 127, ЈП 
Стрежево Битола  

Бр. 11-6/138                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 147 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 147 се именува лицето 
Иванчо Ѓорѓијовски,НОВОСАДСКА бр. 27,Фонд 
за здравствено осигурување на Македонија..  

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор 

за избирачкото место број 147 се именува лицето 
Васка Белокозовска, БОРИСАВ РАДОСАВЉЕ-
ВИЌ-ГОЦЕ бр. 13, Основно училиште д-р „Три-
фун Пановски“ - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 147се именуваат лицата: 

Мартин Кочовски, БЛАЖЕ КОНЕСКИ бр. 50, 
НУ Центар за култура Марко Цепенков Прилеп  

Мирјана Велјановска, ПОЖАРЕВАЧКА бр. 
34, ЈП Стрежево Битола  

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 147се именуваат лицата: 

Благој Бандески, ДАРВИНОВА бр. 15, ЈКП 
Водовод - Битола  

Шебрит Салиевски, УЛ.А, ЈП Стрежево 
Битола  

Бр. 11-6/139                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 148 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 148 се именува лицето 
Светлана Бушиновска,ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
62/5/16, Основно училиште Ѓорѓи Сугарев 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 148 се именува лицето 
Ице Дамчевски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
36/13, ЈП Стрежево Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 148се именуваат лицата: 

Ана Каранфиловска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 
бр. 47/2, Основно училиште Гоце Делчев Битола  

Анета Бошковска, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
72/9, ЈЗУ Специјализирана болница за герија-
триска и палијативна медицина “13 Номеври“ 
Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 148се именуваат лицата: 

Целе Каревски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
30/2/29, ЈП Комуналец - Битола  

Тони Јовановски, ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ бр. 
32/2/16, Општина Ресен  

Бр. 11-6/140                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 149 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 149 се именува лицето Горан 
Бизимоски, УЛ. А, Средно општинско училиште 
Гимназија Јосип Броз Тито Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 149 се именува лицето 
Ирена Кутлешовска Белкоска, УЛ.А, Основно 
училиште Крсте Петков Мисирков Бистрица 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 149 се именуваат лицата: 

Јованка Трајчевска, УЛ.Ѓ, Основно училиште 
Крсте Петков Мисирков Бистрица Битола  

Пецо Стојчевски, УЛ.Ѓ, Основен суд Битола  
За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 149се именуваат лицата: 
Сузана Цоклеска-Лозановска, УЛ.А, Детска 

градинка Естреја Овадија Мара Битола  
Горан Голабоски, УЛ.Ѓ, ЈКП Водовод – 

Битола  

Бр. 11-6/141                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 150 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 150 се именува лицето 
Даниела Марковска,СОЛУНСКА бр. 24, ЈП 
Комуналец - Битола..  

 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 150 се именува лицето 
Драги Кирковски, БИТОЛСКА бр. 96, Основно 
училиште Александар Турунџев с.Кукуречани, 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 150се именуваат лицата: 

Магдалена Димовска, СПАСЕ РИСТЕВСКИ 
бр. 39, Јавна установа Дом за доенчиња и мали 
деца- Битола  

Бошко Ѓероски, БИТОЛСКА бр. 70, ЈП за же-
лезничка инфраструктура Македонски желез-
ници Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 150се именуваат лицата: 

Снежана Киревска, БИТОЛСКА бр. 11, Јавна 
установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа Битола  

Златко Јосифовски, СВЕТОЗАР ПОПОВСКИ 
бр. 31, ЈП Комуналец – Битола  

Бр. 11-6/142                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 150/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 150/1 се именува лицето Љу-
бица Николоска, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 67А, Основ-
но училиште Ѓорѓи Сугарев Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 150/1 се именува ли-
цето Христина Стамарџијоска, БИТОЛСКА бр. 
19А, Општинско средно медицинско училиште 
д-р Јован Калаузи Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 150/1се именуваат лицата: 

Лидија Трифуновска, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 50, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  

Стојче Пејчиноски, БИТОЛСКА бр. 8, 
Општина Битола  
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 150/1се именуваат лицата: 

Андон Стевоски, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 3, 
Општина Битола  

Мери Ристевска, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 73, ЈЗУ 
Специјализирана болница за геријатриска и 
палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  

Бр. 11-6/143                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 151 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 151 се именува лицето Ди-
митар Стеваноски, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 64/4/9, Министерство за финансии - 
Управа за јавни приходи..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 151 се именува лицето 
Неда Бончаноска, ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУ-
РАТОТ бр. 2/18, Национален Парк Пелистер 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 151се именуваат лицата: 

Сава Магловска, ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ 
МУРАТОТ бр. 4/5, Јавна здравствена установа 
Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

Гордана Наумовска, ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ 
МУРАТОТ бр. 3/17, ЈП Комуналец - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 151се именуваат лицата: 

Зоран Цварковски, УЛ.А, ЈП Стрежево Битола  
Ѓорги Николовски, УЛ.А, ЈП Стрежево 

Битола  

Бр. 11-6/144                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 152 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 152 се именува лицето Пецо 
Димовски,УЛ.1,Основно училиште Крсте Петков 
Мисирков Бистрица Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 152 се именува лицето 
Виолета Митревска, УЛ.1, Основно училиште 
„Славко Лумбарковски“ Новаци..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 152се именуваат лицата: 

Линдита Јусуфи, УЖИЧКА РЕПУБЛИКА бр. 
29, Основно училиште Гоце Делчев Битола  

Никола Крстевски, АЛЕКСО НАНЕВСКИ бр. 
23, Основно училиште Св.Климент Охридски 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 152се именуваат лицата: 

Наташа Кочишка, ДОВЛЕЏИК бр. 59, Ми-
нистерство за финансии - Управа за јавни 
приходи  

Илија Николовски, УЛ.1, ЈП Стрежево Битола  

Бр. 11-6/145                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 153 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 153 се именува лицето Алек-
сандар Лозановски, СОЛУНСКА бр. 130А, Уни-
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верзитет Климент Охридски Битола - Ветери-
нарен факултет - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 153 се именува лицето 
Надица Трпковска, СОЛУНСКА бр. 69, Основно 
училиште Св.Климент Охридски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 153се именуваат лицата: 

Елена Гјоргиевска, СОЛУНСКА бр. 117, НУ 
Завод за заштита на спомениците на културата и 
музеј Прилеп  

Благој Насев, СОЛУНСКА бр. 75, Завод за 
рехабилитација на деца со оштетен слух говор и 
глас и други проблеми во развојот Кочо Рацин 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 153се именуваат лицата: 

Билјана Анастасова, СОЛУНСКА бр. 18В, 
Јавна установа Дом за доенчиња и мали деца- 
Битола  

Илчо Белџигеровски, СОЛУНСКА бр. 2А, 
Основно училиште Елпида Караманди Битола  

Бр. 11-6/146                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 154 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 154 се именува лицето 
Оливера Ѓоргиева,ПАВЕЛ ШАТЕВ бр. 9/15, 
Средно општинско училиште Гимназија Јосип 
Броз Тито Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 154 се именува лицето 
Игор Димовски, РИСТО КАВАЛИНОВСКИ бр. 
5, ЈП Стрежево Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 154се именуваат лицата: 

Цане Лазаревски, ТРАЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ 
бр. 11, КЈП Нискоградба - Битола  

Сузана Митровска, МИЛАН С. ПЕТРЕВСКИ 
бр. 27, Јавна здравствена установа Здравствен 
дом Д-р Хаим Абраванел -Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 154се именуваат лицата: 

Бети Јовановска, УЛ.А, Основен суд Битола  
Горан Ѓоревски, УЛ.АБ, ЈП Комуналец – 

Битола  

Бр. 11-6/147                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 155 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 155 се именува лицето Ма-
рија Поповска-Тодоровска, МИХАЈЛО АНДО-
НОВСКИ бр. 2/22, Основно училиште Крсте 
Петков Мисирков Бистрица Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 155 се именува лицето 
Благојче Тодоровски, МИХАЈЛО АНДОНОВ-
СКИ бр. 2/22, Државно средно училиште Спорт-
ска академија..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 155се именуваат лицата: 

Дијана Блажековиќ-Димовска, МИХАЈЛО 
АНДОНОВСКИ бр. 4/50, Факултет за биотех-
нички науки - Битола  

Венета Јоновска, СТАЛЕ ПОПОВ бр. 17, 
Основно училиште Св.Климент Охридски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 155се именуваат лицата: 

Слободан Филиповски, БОРИС БУЏЕВСКИ 
бр. 5/44, ЈКП Водовод - Битола  
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Трифун Натев, МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 
бр. 6/36, ЈП за одржување и заштита на магис-
тралните и регионалните патишта Македонијапат 
– Скопје  

Бр. 11-6/148                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 156 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 156 се именува лицето 
Фанче Јошевска, КАРПОШ бр. 3/2/3, Основно 
училиште Елпида Караманди Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 156 се именува лицето 
Ѓулен Емин, КАРПОШ бр. 11/1/4, Универзитет 
Св.Климент Охридски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 156се именуваат лицата: 

Пепи Ставревски, КАРПОШ бр. 5/4/17, Ос-
новно училиште Свети Кирил И Методиј Битола  

Пецо Караџоски, КАРПОШ бр. 7/3/10, ЈКП 
Водовод - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 156се именуваат лицата: 

Златко Талевски, КАРПОШ бр. 9/3/47, ЈКП 
Водовод - Битола  

Ќети Јанчески, КАРПОШ бр. 11/3/52, Дом за 
стари лица Сју Рајдер Битола  

Бр. 11-6/149                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 

комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 157 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 157 се именува лицето 
Методиј Богоевски, ПРИЛЕПСКА бр. 62/9, 
Основно училиште Коле Канински Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 157 се именува лицето 
Јулија Ивановска, ОУ Климент Охридски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 157се именуваат лицата: 

Благоја Лазаров, ПРИЛЕПСКА бр. 66/20, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола  

Маја Митревска, ПРИЛЕПСКА бр. 66/33, 
Основно училиште Тодор Ангелевски Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 157се именуваат лицата: 

Вера Мартиновска, ПРИЛЕПСКА бр. 80/18, 
Основен суд Битола  

Златко Ристевски, ПРИЛЕПСКА бр. 76/5, ЈКП 
Водовод – Битола  

Бр. 11-6/150                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 194 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 194 се именува лицето 
Јулијана Каранфиловска,УЛ.Ѓ,Јавна здравствена 
установа Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 194 се именува лицето 
Борче Коруновски, УЛ.ЃБ, Академија за судии и 
јавни обвинители Павел Шатев..  
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За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 194се именуваат лицата: 

Зоран Гешовски, УЛ.Ѓ, ЈП Стрежево Битола  
Љубе Гешовски, УЛ.Ѓ, Министерство за зем-

јоделие - Државен инспекторат за земјоделство  
За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 194се именуваат лицата: 
Сузана Каранфиловска, УЛ.А, Детска гра-

динка Естреја Овадија Мара Битола  
Златко Каранфиловски, УЛ.А, ЈП Комуналец 

– Битола  

Бр. 11-6/151                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 195 
За Претседател на избирачкиот одбор за изби-

рачкото место број 195 се именува лицето Зоранчо 
Масалковски, УЛ.А, ЈП Комуналец - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 195 се именува лицето 
Иле Кочишки, УЛ.Ѓ, Министерство за земјо-
делие - Државен инспекторат за земјоделство..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 195се именуваат лицата: 

Валентина Шеровска, УЛ.Ѓ, Јавна установа 
Дом за доенчиња и мали деца- Битола  

Билјана Темелковска, УЛ.А, КЈП Нискоградба 
- Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 195се именуваат лицата: 

Симо Митревски, УЛ.А, ЈКП Комуналец 
Демир ХИсар  

Златко Темелковски, УЛ.А, ЈП Стрежево 
Битола  

Бр. 11-6/152                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 196 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 196 се именува лицето Ма-
рија Јанкулоска, КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-
КИЧО бр. 69, Средно општинско економско 
училиште Јане Сандански Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 196 се именува лицето 
Славица Јошевска, БУКОВСКИ МОСТ бр. 14, 
Основно училиште Коле Канински Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 196 се именуваат лицата: 

Живко Ташковски, ЃОРЃИ ЗЕКОВСКИ бр. 
35, Зоолошка градина Битола  

Ивона Велјаноска, УЛ. 4 бр. 19, Основно 
училиште Коле Канински Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 196 се именуваат лицата: 

Елица Велјаноска, УЛ. 4 бр. 19, Јавна здравс-
твена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола  

Панде Костовски, КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-
КИЧО бр. 46, ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/153                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 197 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 197 се именува лицето 
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Симона Белокозовска,УЛ.А,Основно училиште 
Ѓорѓи Сугарев Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 197 се именува лицето 
Катерина Трајковски, КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-
КИЧО бр. 72, Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 197 се именуваат лицата: 

Стефан Пејчиновски, КРСТИН ЧУЛАКОВ-
СКИ-КИЧО бр. 28, ЈП Стрежево Битола  

Снежана Стојановска, БУКОВСКИ МОСТ бр. 
9, Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-
р Хаим Абраванел -Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 197 се именуваат лицата: 

Владо Нечовски, УЛ.А, ЈП Комуналец - 
Битола  

Билјана Ристевска, КОЧО ДОЛОВСКИ бр. 11, 
Детска градинка Естреја Овадија Мара Битола  

Бр. 11-6/154                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 198 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 198 се именува лицето 
Марија Велјановска, ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ бр. 
38,Основно училиште Коле Канински Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 198 се именува лицето 
Билјана Јанеска, АРОН АРОЕСТИ бр. 9, Основно 
училиште Тодор Ангелевски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 198се именуваат лицата: 

Ирена Миленковска, МИНЕЛА БАБУКОВ-
СКИ бр. 3/2/1, Основно училиште Ѓорѓи Сугарев 
Битола  

Валентин Ѓоргиевски, АРОН АРОЕСТИ бр. 
46, ЈП Комуналец - Битола  

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 198 се именуваат лицата: 

Благојче Лазаров, МИНЕЛА БАБУКОВСКИ 
бр. 8/3/62, ЈП Стрежево Битола  

Гордана Јанкуловска, ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ 
бр. 1, Основно училиште Даме Груев Битола  

Бр. 11-6/155                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 199 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 199 се именува лицето 
Драгица Талевска, ХЕРЦЕГОВИНА бр. 8, Аген-
ција за храна и ветеринарство на Република 
Македонија..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 199 се именува лицето 
Наум Крстевски, БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВСКИ 
бр. 91, Министерство за финансии - Управа за 
јавни приходи..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 199се именуваат лицата: 

Адријана Маринчек-Богојевска, БЛАГОЈЧЕ 
СИЛЈАНОВСКИ бр. 53, Јавна здравствена 
установа Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -
Битола  

Билјана Печипајковска, МАКСИМ ГОРКИ бр. 
68, Основно училиште Св.Климент Охридски 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 199се именуваат лицата: 

Драганчо Цинцев, ПРИЛЕПСКА бр. 17/25, 
ЈКП Водовод - Битола  
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Иванчо Митровски, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 159, ЈП 
за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат – Скопје  

Бр. 11-6/156                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 200 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 200 се именува лицето Анета 
Петровска, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 127, Средно опш-
тинско економско училиште Јане Сандански 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 200 се именува лицето 
Мартина Ѓоргиева, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 103, Аген-
ција за катастар на недвижности..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 200се именуваат лицата: 

Елена Блажевска, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 131, Ос-
новно училиште „Славко Лумбарковски“ Новаци  

Сашо Башлаковски, ДАМЕ ГРУЕВ бр. 156, ЈП 
Пазари - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 200се именуваат лицата: 

Благоја Трајковски, БОШКО НАЈДОВСКИ 
бр. 11А, Основно училиште Тодор Ангелевски 
Битола  

Стевка Јанковска Петковска, ПАРАЛОВО бр. 
24, ЈКП Водовод – Битола  

Бр. 11-6/157                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 

комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 201 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 201 се именува лицето 
Александра Ангеловска, БРАЌА МИЛАДИНОВ-
ЦИ бр. 41, Општина Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 201 се именува лицето 
Ивона Талевска, ШТИПСКА бр. 23, Висока 
медицинска школа Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 201се именуваат лицата: 

Драги Павловски, УЛ.1, ЈП Комуналец - Би-
тола  

Каролина Тасевска, УЛ.1Б, ЈП Комуналец - 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 201се именуваат лицата: 

Ацо Бошевски, УЛ.1, ЈП Комуналец - Битола  
Лубе Дријовски, УЛ.1, ЈП Комуналец – 

Битола  

Бр. 11-6/158                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 202 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 202 се именува лицето Тања 
Марковска,УЛ.1,Основно училиште Тодор Анге-
левски Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 202 се именува лицето 
Иле Јовановски, БРЕГАЛНИЦА бр. 6, Основно 
училиште Елпида Караманди Битола..  
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За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 202се именуваат лицата: 

Николче Стојчевски, УЛ.1, ЈП Комуналец - 
Битола  

Јован Стојчевски, УЛ.1, ЈП за стопанисување 
со државни шуми Македонски шуми Скопје  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 202се именуваат лицата: 

Марија Петровска, БРЕГАЛНИЦА бр. 20, 
Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

Елица Костовска, БРЕГАЛНИЦА бр. 91, ЈП 
Пазари – Битола  

Бр. 11-6/159                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 203 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 203 се именува лицето 
Јоце Степановски, НАС. СТРЕЖЕВО бр. 9,ЈП 
Стрежево Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 203 се именува лицето 
Снежана Марковска, НАС. СТРЕЖЕВО, Детска 
градинка Естреја Овадија Мара Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 203се именуваат лицата: 

Игорче Нечовски, РАШАНЕЦ бр. 15, Универ-
зитет Климент Охридски Битола - Ветеринарен 
факултет - Битола  

Бети Думбалоска-Богдановска, РАШАНЕЦ 
бр. 1А, Агенција за катастар на недвижности  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 203се именуваат лицата: 

Цане Нацковски, НАС. СТРЕЖЕВО, Основен 
суд Битола  

Суза Србиноска, РАШТАНСКА бр. 2А, Јавна 
установа Дом за доенчиња и мали деца- Битола  

Бр. 11-6/160                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 204 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 204 се именува лицето 
Мартин Крстевски,УЛ.А,ЈЗУ Здравствен дом 
Демир Хисар..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 204 се именува лицето 
Маја Јошевска, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС бр. 
15/14, Средно општинско училиште „Крсте 
Петков Мисирков“ Демир Хисар..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 204 се именуваат лицата: 

Гоце Атанасовски, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС 
бр. 27/14, ЈП Стрежево Битола  

Миле Ѓоргиевски, СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС 
бр. 3/18, ЈКП Водовод - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 204се именуваат лицата: 

Билјана Атанасовска, СМИЛЕВСКИ КОН-
ГРЕС бр. 16/13, Агенција за храна и ветеринар-
ство на Република Македонија  

Николче Аврамовски, МЛАДИНСКИ БРИ-
ГАДИ бр. 11/3, Основно училиште Св.Климент 
Охридски Битола  

Бр. 11-6/161                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 

 



ПЕТОК 10.09.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17   – СТР. 63 

комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 205 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 205 се именува лицето Хрис-
тина Димовска, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 
бр. 6/1/14, Основен суд Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 205 се именува лицето 
Марина Докулевска, ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕ-
ЛЕСКИ бр. 2/3/40, Основно училиште Елпида 
Караманди Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 205се именуваат лицата: 

Мартина Капинковска, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 6/1/9, Јавно претпријатие за из-
градба и одржување на јавен простор за пар-
кирање и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина Битола  

Роберт Јанкуловски, ГЕН. ВАСКО КАРАН-
ГЕЛЕСКИ бр. 6/3/32, ЈКП Водовод - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 205се именуваат лицата: 

Пеце Бубевски, УЛ.1, ЈП за стопанисување со 
државни шуми Македонски шуми Скопје  

Методија Капинковски, ГЕН. ВАСКО КАРА-
НГЕЛЕСКИ бр. 6/1/9, Министерство за финансии 
- Царинска управа  

Бр. 11-6/162                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 206 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 206 се именува лицето 
Валентина Трифунова, ПЕПИ ПУПЛЕ бр. 16, 
Општина Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 206 се именува лицето 
Снежана Вујасиновиќ, ПЕПИ ПУПЛЕ бр. 7, 
Основно училиште Гоце Делчев Могила..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 206се именуваат лицата: 

Борче Гаговски, УЛ.1, ЈП за стопанисување со 
државни шуми Македонски шуми Скопје  

Благојче Јуруковски, УЛ.1, КЈП Нискоградба - 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 206се именуваат лицата: 

Аце Стевановски, СТИВ НАУМОВ бр. 136, 
ЈП Комуналец - Битола  

Зоран Неновски, ПЕЦО БОЖИНОВСКИ бр. 
44, Технички факултет-Битола  

Бр. 11-6/163                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 207 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 207 се именува лицето 
Јован Атанасов,АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 12/13, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 207 се именува лицето 
Јасмина Василева, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 5/2/11, 
Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р 
Хаим Абраванел -Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 207се именуваат лицата: 

Славка Каркамишевска, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 
3/13, Општинско средно медицинско училиште 
д-р Јован Калаузи Битола  

Емилија Деспотоска, АНЕСТИ ПАНОВСКИ 
бр. 27/15, Основно училиште Свети Кирил И 
Методиј Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 207се именуваат лицата: 
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Бобан Боглев, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 6/14, 
Агенција за вработување на Република Северна 
Македонија  

Владимир Андревски, АНЕСТИ ПАНОВСКИ 
бр. 99/1, Државно музичко училиште Битола  

Бр. 11-6/164                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 208 
За Претседател на избирачкиот одбор за изби-

рачкото место број 208 се именува лицето Лидија 
Шунда-Шокларовска, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
10/13,Основно училиште Св.Климент Охридски 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 208 се именува лицето 
Александар Димитровски, АНЕСТИ ПАНОВ-
СКИ бр. 109/11, Основно училиште Крсте Пет-
ков Мисирков Бистрица Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 208се именуваат лицата: 

Бојана Попова, РУЖА ДЕЛЧЕВА бр. 40/12, 
Средно општинско техничко училиште Ѓорѓи 
Наумов Битола  

Златко Кузевски, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
86, Основно училиште Браќа Миладиновци 
с.Добрушево Могила  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 208се именуваат лицата: 

Аница Теговска, АСНОМ бр. 16, Јавна здрав-
ствена установа Здравствен дом Д-р Хаим 
Абраванел -Битола  

Трајко Гагоски, АНЕСТИ ПАНОВСКИ бр. 
2/10, Зоолошка градина Битола  

Бр. 11-6/165                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 
член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 209 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 209 се именува лицето Си-
меон Костојчиновски, МИРКА ГИНОВА бр. 
1/17, ЈКП Водовод - Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 209 се именува лицето 
Анета Сердарова, МИРКА ГИНОВА бр. 19Б, ЈП 
Комуналец - Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 209се именуваат лицата: 

Драган Петровски, МИРКА ГИНОВА бр. 
11/24, Министерство за образование и наука - 
Биро за развој на образованието  

Лорета Цуцулеска, МИРКА ГИНОВА бр. 4, 
Општина Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 209се именуваат лицата: 

Оливера Михајловска, МИРКА ГИНОВА бр. 
36, Јавна установа Меѓуопштински центар за 
социјална работа Битола  

Цане Ристевски, УЛ.25 бр. 43А, ЈП Стрежево 
Битола  

Бр. 11-6/166                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 210 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 210 се именува лицето Пецо 
Велевски, УЛ. 1, Основно училиште Стив 
Наумов Битола..  
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 210 се именува лицето 
Пеце Стојановски, СОТИР БРБЕВСКИ бр. 48, 
Министерство за финансии - Управа за јавни 
приходи..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 210се именуваат лицата: 

Мара Ѓорѓиовска, СТРЧИН бр. 19, Средно 
општинско училиште Гимназија Јосип Броз Тито 
Битола  

Светлана Цветановска, УЛ.210 бр. 17, Апела-
ционен суд Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 210 се именуваат лицата: 

Зини Салиевски, УЛ.1, Основен суд Битола  
Зоран Митревски, СТРЧИН бр. 48В, ЈП за 

одржување и заштита на магистралните и регио-
налните патишта Македонијапат – Скопје  

Бр. 11-6/167                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 211 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 211 се именува лицето Игор 
Огненовски, СВ. ДИМИТРИЈА СОЛУНСКИ бр. 
8, Основно училиште Св.Климент Охридски 
Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 211 се именува лицето 
Александра Крстевска, УЛ.160 бр. 11, Основно 
училиште Даме Груев Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 211се именуваат лицата: 

Билјана Јовановиќ, МИЛТОН МАНАКИ бр. 
30/13, Детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола  

Александар Николовски, МИЛТОН МАНАКИ 
бр. 51, ЈКП Водовод - Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 211 се именуваат лицата: 

Томе Зулумовски, УЛ.1, КЈП Нискоградба - 
Битола  

Билјана Гулевска, УЛ.1, Детска градинка 
Естреја Овадија Мара Битола  

Бр. 11-6/168                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 212 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 212 се именува лицето Сла-
вица Начовска, УЛ. 1, Основно училиште Елпида 
Караманди Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 212 се именува лицето 
Мирјана Кимева, УЛ.1, Основно училиште Тодор 
Ангелевски Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 212се именуваат лицата: 

Танчо Мешковски, УЛ.1, ЈП за стопанисување 
со државни шуми Македонски шуми Скопје  

Јулијана Стојановска, УЛ.1, Јавна здравствена 
установа Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел -
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 212 се именуваат лицата: 

Крсте Кочановски, УЛ.1, КЈП Нискоградба - 
Битола  

Ице Капинковски, УЛ.1, ЈКП Водовод – 
Битола  

Бр. 11-6/169                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со 

член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Битола до Државната изборна 
комисија на 02.09.2021 година, го доставува 
следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО 

БРОЈ 213 

За Претседател на избирачкиот одбор за изби-
рачкото место број 213 се именува лицето Гор-
дана Гошевска, УЛ. 1Б, Основно училиште Ел-
пида Караманди Битола..  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор 
за избирачкото место број 213 се именува лицето 
Лилјана Николовска, ПАРТИЗАНСКА бр. 31/1, 
Основно училиште д-р'Трифун Пановски' - 
Битола..  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирач-
кото место број 213се именуваат лицата: 

Михајло Христовски, ПАРТИЗАНСКА бр. 
27/5, Основно училиште д-р „Трифун Пановски“ 
- Битола  

Стефче Котевски, МАНАПО бр. 1, Средно 
општинско техничко училиште Ѓорѓи Наумов 
Битола  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 213се именуваат лицата: 

Душко Пецаковски, СОТИР БРБЕВСКИ бр. 
32, ЈП Стрежево Битола  

Живко Петровски, СОТИР БРБЕВСКИ бр. 5, 
Основно училиште Св.Климент Охридски Битола  

Бр. 11-6/170                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
во Битола, 01.09.2021                   Игор Талевски, с.р. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Владимир Костурски, с.р. 
2. Ана Петковска, с.р. 
3. Благица Талевска, с.р. 
4. Олга Толевска, с.р. 
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